
Қызметтерді сатып алу жөнінде шарт №992996/2024/1

"Сұйытылған мұнай газын сақтау паркі" ЖШС, бұдан әрі «Тапсырыс беруші» деп аталатын, Бас директор Сахауов Аскар Булатович
негізінде әрекет ететін Бұйрық, Жарғы атынан, бір жағынан, және ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"PETROLEUM (ПЕТРОЛЕУМ)"  бұдан әрі «Өнім беруші» деп аталатын, Бас директорі КАРАБЕКОВ ЕРГАЛИ АЖИДИНОВИЧ атынан,
негізінде қызмет ететін Жарғысы, , тұлғасында екінші тараптан бірлесіп «Тараптар», ал жоғарыда көрсетілгендей жеке-жеке «Тарап» деп
аталатындар «Самұрық-Қазына» ұлттық әл-ауқат қоры» акционерлік қоғамының және дауыс беретін акцияларының (қатысу үлестерінің)
елу және одан да көп пайызы тікелей немесе жанама түрде «Самұрық-Қазына» АҚ-ға меншік немесе сенімгерлік басқару құқығымен
тиесілі заңды тұлғалардың сатып алуларын жүзеге асыру тәртібіне (бұдан әрі – Тәртіп) сәйкес және  Нәтижелер хаттамасы № 992996
негізінде осы Жұмыстарды сатып алу жөнінде шартты (бұдан әрі –Шарт) жасасты және төмендегідей келісімге келді.
Орындаушы осы Шартқа қол қоя отырып:
•заңнамаға сәйкес құрылған және әрекет ететін кәсіпкерлік субъектісі болып табылатынын;
•осы Шартқа қол қою үшін қандай да бір шектеулер, тыйым салулар жоқтығын;
•осы Шартқа қол қою алдында өзінің барлық кәсіпкерлік тәуекелдерін бағалағанын және сәйкестендіргенін растайды.

1. Шарттың мәні
1.1. Орындаушы Шарт талаптарына сәйкес Қызметтерді (бұдан әрі - қызметтер) көрсетуге міндеттенеді, ал Тапсырыс беруші Орындаушы
Шарт бойынша өз міндеттемелерін тиісінше орындаған жағдайда осы Шарттың талаптарында қызметтерді қабылдауға және төлеуге
міндеттенеді.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 271656000.00 (екі жүз жетпіс бір миллион алты жүз елу алты мың) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда
құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта және Тәртібінде көзделген
жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.
2.2. Шарт бойынша төлем түрлерінің жалпы арақатынасы Шарттың № 1 қосымшасында көрсетілген.
2.3. Шарт бойынша ақы төлеу мынадай тәртіппен жүргізіледі:
2.4. Көрсетілген Қызметтер үшін ақы төлеу, оның ішінде Шарт бойынша түпкілікті есеп айырысу Тараптар көрсетілген Қызметтер актісіне
(актілеріне) (бұдан әрі – Көрсетілген қызметтер актісі) қол қойған және мынадай құжат (құжаттар) ұсынылған күннен бастап күнтізбелік
30 (отыз) күннен кешіктірілмейтін мерзімде жүргізіледі:

2.4.1. Шарт шеңберінде электрондық құжат нысанында көрсетілген қызметтердің барлық көлеміне елішілік құндылықты есептеу
(Көрсетілген қызметтердің түпкілікті актісімен бірге электрондық сатып алуды жүргізуді қамтамасыз ететін «Самұрық-Қазына» АҚ-
ның ақпараттық жүйесінде (бұдан әрі – Веб-портал) ұсынылады);

2.5. Орындаушы Көрсетілген қызметтердің актісін (лерін) Тапсырыс берушіге Веб-портал арқылы жібереді. Веб-порталда Көрсетілген
қызметтердің актілерін (лерін) электрондық түрде қалыптастыруға және оларға қол қоюға жол беріледі.
Заңнамаға сәйкес ресімделген және қол қойылған Көрсетілген қызметтер актісін (лерін) Орындаушы Тапсырыс берушіге Веб-портал
арқылы жібереді.
Веб-порталда электрондық түрде Қызметтерді қабылдау-беру актісін (лерін) қалыптастыруға және оларға қол қоюға жол беріледі.
2.6. Вагондарды жалға алу құнын Орындаушы Тараптар келіскен станцияға вагондар келген күннен бастап Тапсырыс берушіге есептейді
және есептейді. жалдау ақысын есептеу актісі
 
Осы Шарт бойынша жалдау ақысын Тапсырыс беруші  Тапсырыс берушінің  өтініміне  сәйкес  электрондық шот-фактура  негізінде
Орындаушының  есеп  айырысу  шотына  ақшалай  қаражаттың  100%  (жүз)  пайыздық  төлемін  аудару  жолымен  вагондарды  нақты
пайдаланғаны үшін ай аяқталғаннан кейін жүзеге асырады. Өтінімдегі вагондар саны сәйкес келмеген жағдайда (келген вагондар саны
өтінімдегіден көп) Тапсырыс беруші Орындаушы алдында ешқандай қаржылық және материалдық жауапкершілік көтермейді.

3. ВАГОНДАРДЫ БЕРУ ЖӘНЕ ҚАЙТАРУ ТӘРТІБІ
3.1. Вагондарды жалға беру тәртібі:
Вагондарды беруді Орындаушы Тапсырыс берушіге Тараптар келіскен қабылдау-беру станциясында жүзеге асырады. Вагондарды жалға
алу-беру фактісі осы станциядағы вагондарды техникалық байқаудан кейін осы  қосымшаға сәйкес нысан бойынша вагондарды қабылдау-
беру актілерінде тіркеледі. Вагондар ТМД-ны тасымалдау үшін техникалық жарамды және коммерциялық тұрғыдан тиеуге жарамды бос
күйінде беріледі. Орындаушы өз есебінен вагондарды жалға беру станциясына дейін жөнелту үшін теміржол тарифін төлеу бойынша
шығыстарды көтереді.
Вагондарды қарауды станция қызметкерлерінің өкілдері және жалға беруші 1 (бір) жұмыс күні ішінде вагондардың теміржол көлігі
саласындағы қолданыстағы Қағидаларда көзделген техникалық жай-күйге сәйкестігін анықтау тұрғысынан жалға беру станциясында
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жүзеге асырады, қосымшаға сәйкес вагондарды жалға алу-беру актісі жасалады. Вагондарды қабылдау-беру актілерінде: жалға алудың
басталу күні, актіні жасау орны, Орындаушы мен жалға алушының толық атауы, Модель нөмірі, саны, сегіз таңбалы желілік нөмірлері,
қазандықтың калибрі, салынған жылы, арбалардың құйылған бөлшектерінің нөмірлері және дайындалған жылы, доңғалақ жұптарының
нөмірлері және әрбір доңғалақ жұбының жиегінің қалыңдығы көрсетіледі.
Жалға берілетін вагондардың қалдық артық қысымы кемінде 0,5 кгс/см2 болуы және техникалық жарамды күйде болуы тиіс.
Вагондарды Тапсырыс беруші қабылдау-тапсыру станциясына келген күннен бастап 1 (бір) жұмыс күні ішінде жалға алуы тиіс.
Орындаушының вагондарды Тапсырыс берушіге беру жөніндегі міндеттемесі екі Тараптың уәкілетті өкілдері вагондарды жалдау-беру
актісіне қол қойған сәттен бастап орындалған болып есептеледі. Қабылдау-тапсыру актісіне ППГ (жүктерді тасымалдау ережесі) және
ПТЭ (темір жолдарды техникалық пайдалану ережесі) сәйкес келмейтін вагондар шарт талаптарына енгізілмейді.
Вагондарды жалға алуға жұмылдыру кестелері вагондардың әрбір партиясын жөнелту басталғанға дейін 3 (үш) жұмыс күні ішінде
Тараптармен келісілуі және қол қойылуы тиіс.
3.2. Вагондарды жалға алу кезінде қайтару тәртібі: вагондарды Тапсырыс беруші Орындаушыға өтінімдерде көрсетілген жалға беру-
қабылдау станциясына (бұдан әрі – вагондарды жалға беруден қабылдау-беру станциясы) орындаушы көрсеткен деректемелер бойынша
вагондарды жалға алу мерзімі өткеннен кейін вагондарды жалға беруден қабылдау-беру актісі негізінде қайтаруы тиіс. Вагондарды жалға
беруден вагондарды қабылдау-беру станциясына дейін қайтарған кезде теміржол тарифіне ақы төлеуді Орындаушы жүргізеді. Егер
Тараптар өзгеше келіспесе, тараптардың вагондарды жалға беруден қабылдау-беру актісіне оларды техникалық жай-күйіне тексергеннен
кейін 2 (екі) жұмыс күнінен кешіктірмей, вагондарды жалға беруден қабылдау-беру станциясында қол қояды. Тапсырыс берушінің
вагондарды Орындаушыға қайтару жөніндегі міндеттемесі екі тарап қабылдау-тапсыру актісіне қол қойған күннен бастап орындалды деп
есептеледі. Қабылдау-тапсыру актісіне ППГ және ПТЭ сәйкес келмейтін вагондар, бірінші кейінгі тиеуге арналған техникалық және
коммерциялық жарамсыз вагондар енгізілмейді. Жалға беруден қайтарылатын вагондар СУВГ-ны тасымалдау үшін тиеуге коммерциялық
тұрғыдан жарамды күйде, кемінде 0,5 кгс/см2 қалдық артық қысыммен және жөндеуге жарамды бөлшектерді ағымдағы ағытып жөндеуді
жүргізу процесінде тапсырыс беруші ауыстырған жөндеуді қоспағанда, табиғи тозуды ескере отырып, олар жалға берілгенге дейін болған
техникалық жағдайда берілуі тиіс (сондай-ақ жөндеуге жарамсыз тораптар мен бөлшектерді ауыстыру бұрын орындаушымен келісілген.
Шарттың қолданылу мерзімінің өтуі немесе оны мерзімінен бұрын бұзу себебі бойынша оның қолданысы тоқтатылған күнге дейін
күнтізбелік 20 (жиырма) күннен кешіктірмей Орындаушы Тапсырыс берушіге вагондарды қайтару станцияларының тізімін және жүктің
белгілі бір түрін тиеуге коммерциялық жарамдылығы жөніндегі талаптарды ұсынуға міндетті. Орындаушыдан қайтару станцияларының
тізімін  алған  сәттен  бастап  күнтізбелік  5  (бес)  күн  ішінде  Тапсырыс  беруші  Орындаушыға  қайтару  станциясында  вагондардың
жоспарланған келу күндерін көрсете отырып, вагондарды жалға беруден қайтару кестесін жіберуге міндетті. Тараптар вагондарды қайтару
кестесін Шарттың қолданылу мерзімі аяқталғанға дейін күнтізбелік 10 (он) күннен кешіктірмей және/немесе осы Шартқа тиісті қосымшаға
қол қою арқылы вагондарды қайтарудың саны мен мерзімін көрсете отырып, Шарттың қолданылуын тоқтатудың болжамды мерзіміне
дейін келісуге міндетті.  ППГ және ПТЭ вагондары бірінші кейінгі  тиеуге техникалық және коммерциялық жарамсыздыққа сәйкес
келмеген жағдайда, жалға беруден қайтарылған кезде Тапсырыс беруші барлық анықталған кемшіліктерді 5 (бес) жұмыс күні ішінде
жоюға міндеттенеді және жалға алу-беру актісіне қол қойылған күнге дейін вагондарды қалыпты техникалық жай-күйге келтіруге
байланысты барлық шығыстарды көтереді. Егер Тапсырыс беруші анықталған барлық кемшіліктерді 5 (бес) жұмыс күні ішінде жоймаса,
ол растайтын құжаттардың көшірмелерін қоса бере отырып, Орындаушының тиісті шағымын алған сәттен бастап 10 (он) жұмыс күні
ішінде вагондарды қалыпты техникалық және коммерциялық Жай-күйге келтіру жөніндегі барлық шығыстарды өтеуге міндеттенеді.
Тараптар вагондарды беру мен қайтаруды жүзеге асыру және тиісті қабылдау-тапсыру актісіне қол қою үшін белгіленген мерзімдерде
өздерінің уәкілетті өкілдерін жіберуге міндетті. - Орындаушыны қайтару мерзімдері бұзылған жағдайда Тараптардың міндеттеріне
Тапсырыс беруші әрбір вагонды жалға алу-беру актісіне қол қойылған күнге дейін вагонды пайдалану күндерінің саны есебінен вагонды
пайдаланғаны үшін ақы төлеуді жүргізеді. Вагонды пайдаланғаны үшін төлем мөлшері осы Шарттың қолданылу мерзімінің өтуіне немесе
оны мерзімінен бұрын бұзу күніне байланысты тоқтатылған күні қолданылған жалдау ақысының ставкасына тең болып белгіленеді.

4. Тараптардың құқықтары және міндеттері
4.1. Орындаушы міндеттенеді:

4.1.1. Шарттың талаптарына сәйкес қызмет көрсетуге;
4.1.2. Тапсырыс берушіге көрсетілетін Қызметтерге арналған құжаттарды Шартта көзделген мерзімде және шарттарда ұсынуға, оның
ішінде:

4.1.2.1.  Шарт шеңберінде электрондық құжат нысанында көрсетілген Қызметтердің барлық көлеміне (санына) Шарттағы
елішілік құндылықты есептеу (Веб-порталда ұсынылады). Көрсетілген қызметтердің түпкілікті актісімен бірге ұсынылады;
4.1.2.2. Шарт талаптарына сәйкес қызметтердің саны мен сапасы бойынша Тапсырыс беруші анықтаған кемшіліктерді жою.

4.1.3. Осы Шартқа қол қойылған күннен бастап 20 (жиырма) жұмыс күні ішінде Орындаушы Шарт бойынша өз міндеттемелерін
толық орындағанға дейін қолданылу мерзімімен шарттың орындалуын қамтамасыз етуді шарттың жалпы құнының 1% мөлшерінде
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банктік кепілдік түрінде енгізсін. Бұл міндеттеме, егер ол тәртіптің 43-бабының 7-тармағында көрсетілген талаптарға сәйкес келсе,
Орындаушыға қолданылмайды
4.1.4. Тендерлік өтінім құрамында мәлімделген білікті мамандар арқылы Қызмет көрсетуге.
4.1.5. Қызмет көрсету кезінде Қазақстан Республикасының өнеркәсіптік және өрт қауіпсіздігі, еңбекті және қоршаған ортаны қорғау
саласындағы және халықтың санитариялық-эпидемиологиялық саламаттылығы саласындағы заңнамасының талаптарын, сондай-ақ
көрсетілген бағыттар бойынша Тапсырыс берушінің ішкі нормативтік құжаттарын сақтауға.
4.1.6. Тапсырыс беруші мен мемлекеттік органдар алдында ықтимал оқиғалар, авариялар, жазатайым оқиғалар, қоршаған ортаның
ластануы үшін, сондай-ақ Орындаушының өнеркәсіптік және өрт қауіпсіздігі, еңбекті және қоршаған ортаны қорғау, халықтың
санитариялық-эпидемиологиялық саламаттылығы саласындағы талаптарды және көрсетілген бағыттар бойынша Тапсырыс берушінің
ішкі нормативтік құжаттарын сақтамауы нәтижесінде туындайтын халықтың санитариялық-эпидемиологиялық саламаттылығы
саласында толық жауапты болуға.
4.1.7. Тапсырыс берушінің объектісінде және (немесе) аумағында қызмет көрсету кезінде аварияларға, жазатайым оқиғаларға,
қоршаған ортаның ластануына әкеп соғуы және (немесе) әкеп соқтыруы мүмкін барлық мән-жайлар туралы Тапсырыс берушіге дереу
ескертуге.
4.1.8. Тапсырыс беруші және (немесе) уәкілетті органдар белгілеген мерзімдерде Тапсырыс беруші немесе өнеркәсіптік және өрт
қауіпсіздігі, еңбекті және қоршаған ортаны қорғау, халықтың санитариялық-эпидемиологиялық саламаттылығы және Тапсырыс
берушінің ішкі нормативтік құжаттары саласындағы уәкілетті органдар анықтаған кемшіліктерді өз есебінен жоюға.
4.1.9. Тапсырыс берушінің және (немесе) уәкілетті органдардың өкілдеріне өнеркәсіптік және өрт қауіпсіздігінің, еңбекті және
қоршаған ортаны қорғаудың жай-күйін тексеру үшін және халықтың санитариялық-эпидемиологиялық саламаттылығы саласында
Тапсырыс  берушінің  объектілерінде  және  (немесе)  аумағында  орналасқан  Қызметтер  көрсету  орындарына  қолжетімділікті
қамтамасыз етуге.

4.2. Орындаушының:
4.2.1. Тапсырыс берушіден Шартта көзделген төлемді талап етуге.
4.2.2. Тапсырыс берушіден Қызметтерді уақтылы қабылдауды және Көрсетілген қызметтердің актілеріне қол қоюды талап етуге;
4.2.3.  Тапсырыс берушімен жазбаша келісім бойынша тендерлік өтінім құрамында мәлімделген мамандарды тең мәнділермен
ауыстыруға.
4.2.4. Қазақстан Республикасының заңнамасында, Тәртіпте және (немесе) Шартта көзделген негіздер бойынша шартты бұзуға;
4.2.5. Тендерлік өтінім құрамындағы тендер кезеңінде Орындаушы көрсеткен бірлесіп орындаушыларға жиынтығында көрсетілетін
қызметтер көлемінің (құнының) ¼-нен аспайтын (тендер тәсілімен сатып алуды жүзеге асыру кезінде) бірлесіп орындауға беру.
4.2.6. Қызмет көрсету басталғанға дейін Тапсырыс берушіден өнеркәсіптік және өрт қауіпсіздігі, еңбекті және қоршаған ортаны
қорғау саласындағы Тапсырыс берушінің ішкі нормативтік құжаттарымен, сондай-ақ адамдардың өмірі мен денсаулығына қауіп
төндіретін қауіпті өндірістік объектілер, жабдықтар және (немесе) Тапсырыс берушінің аумақтары туралы ақпаратпен танысуды
талап етуге құқығы бар.

4.3. Тапсырыс берушінің:
4.3.1. Орындаушы көрсеткен Қызметтерді Шарт талаптарына сәйкес қабылдауға.
4.3.2. Шағымдар болмаған жағдайда Көрсетілген қызметтер актісіне оны Орындаушыдан алған күннен бастап 10 (он) жұмыс күні
ішінде қол қоюға.
4.3.3. Шарттың талаптарына сәйкес төлемді (дерді) жүзеге асыруға.

4.4. Тапсырыс беруші құқылы:
4.4.1. Орындаушыдан Шартта көзделген тиісті сапа мен мөлшердегі қызметтерді алуға.
4.4.2. Шарт құнының тиісті төмендеуімен Шарт талаптарына сәйкес келмейтін Қызметтердің кез келген бөлігінен бас тартуға.
4.4.3. ҚР заңнамасында, Тәртіпте және (немесе) Шартта көзделген негіздер бойынша және тәртіппен Шартты бұзуға және (немесе)
Шартты орындаудан бас тартуға.
Тапсырыс беруші Орындаушының Қызметтердегі елішілік құндылықтың болжамды есебін ұсынуын талап етуге құқылы емес.
4.4.4.  Орындаушының қызметіне кез келген уақытта араласпай, Орындаушы көрсететін қызметтердің барысын, сапасын және
толықтығын, оның ішінде өнеркәсіптік және өрт қауіпсіздігі, еңбекті және қоршаған ортаны қорғау саласындағы және халықтың
санитариялық-эпидемиологиялық саламаттылығы саласындағы талаптардың сақталуын бақылауды жүзеге асыруға, тексеруге.
4.4.5. Орындаушыдан ол Қазақстан Республикасының өнеркәсіптік және өрт қауіпсіздігі, еңбекті және қоршаған ортаны қорғау
саласындағы заңнамасының және (немесе) Тапсырыс берушінің көрсетілген бағыттар бойынша ішкі нормативтік құжаттарының және
(немесе) Тапсырыс берушінің өнеркәсіптік және өрт қауіпсіздігі, еңбекті және қоршаған ортаны қорғау саласындағы және халықтың
санитариялық-эпидемиологиялық саламаттылығы саласындағы бұзушылықтарды жою туралы талаптарын орындамауын сақтамаған
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жағдайда есептелген айыппұлдардың сомасын өндіріп алуға құқығы бар.
4.5.  Орындаушы 1.1-тармақта көрсетілген жүктерді  тасымалдау және сақтау үшін Тапсырыс беруші  пайдаланатын қолданыстағы
юрисдикциялардың барлық қолданылатын нормалары мен нормативтік-құқықтық актілеріне сәйкес келетін вагондарды беруге міндетті.
осы Шарттың
Орындаушы  Тапсырыс  берушіге  техникалық  жарамды,  коммерциялық  тұрғыдан  жарамды,  СУВГ  тасымалдау  және  сақтау  үшін
вагондарды келісілген мерзімде беруге міндетті.
Орындаушы Орындаушы жүргізген вагондардың алдыңғы жөндеулеріне жататын зауыттардың немесе вагон жөндеу деполарының
кепілдік міндеттемелері кезеңінде туындайтын жағдайларда ғана кепілдік және жарнамалық жөндеу бойынша шығыстарды көтереді.
Орындаушы Тапсырыс берушіге вагондарды жөндеу басталғанға дейін күнтізбелік 30 (отыз) күннен кешіктірілмейтін мерзімде не қалдық
ресурсқа дейін 7 мың км мерзімде жоспарлы жөндеу жүргізу туралы хабарлауға міндетті және ескі тасымалдау құжаттары бойынша
жөндеуден кейін осындай вагонды жөнелтумен түсірілгеннен кейін бос күйінде келесі вагонның жүру жолында жоспарлы жөндеу
жүргізуге құқығы бар, Тапсырыс берушінің атына жазылған жүк жөнелтуші.
Вагондардың жоспарлы жөндеуде болу уақытын қысқарту мақсатында Тапсырыс беруші орындаушымен алдын ала жазбаша келісілгеннен
кейін жоспарлы (депозиттік, күрделі) жөндеуді өз есебінен жүргізуді дербес ұйымдастыруға құқылы. Вагондарды жөндеу сапасы КР
(күрделі жөндеу) және т.б. (депо жөндеу) жүргізу жөніндегі басшылықтың талаптарына жауап беруі тиіс.
 Жоспарлы жөндеуді ұйымдастыру бойынша шығыстарды Тапсырыс берушіге өтеу үшін Орындаушыға ұсынылған мынадай құжаттар
негіз болып табылады:
- Вагондарды жөндеу бойынша орындалған жұмыстар актісі (2 дана) ;
- вагон жөндеу кәсіпорнының жөндеу бойынша көрсетілген жұмыстар туралы шот-фактуралары;
-Ву-23, ВУ-22, ВУ-36м нысанындағы хабарлама;
- вагон жөндеу кәсіпорнының құны;
- вагондарды жөндеуге дейін және жөндеуден кейін берілген 2731 вагонды жинақтау туралы анықтамалар;
- вагондарды жөндеуге дейін және жөндеуден кейін берілген 2612 ЖА АЕО анықтамалары.
Ірі тораптар мен бөлшектерді (доңғалақ жұптары, бүйір жақтаулар, үдеткіш арқалықтар) ауыстыру жүргізілген жағдайда орындаушымен
келісу және жою/ауыстыру себептерін көрсете отырып, жою/ауыстыру актілерін ұсыну қажет.
 Орындаушы Тапсырыс берушіге вагондарды жөндеу басталғанға дейін күнтізбелік 30 (отыз) күннен кешіктірілмейтін мерзімде ПАА-ға
жоспарланған тексеру жүргізу туралы хабарлауға және көрсетілген жұмыстарды жүргізу станциясын тағайындауға міндетті.
 
 Орындаушы өз есебінен Шарттың бүкіл қолданылу мерзімі ішінде вагондарды қаза болу немесе бүліну тәуекелдерінен сақтандыруға
міндеттенеді.
4.6. Тапсырыс Берушінің Міндеттері:
Вагондарды жалға алу және вагондарды қабылдау-тапсыру актісіне қол қою және вагондарды қабылдауды жүзеге асыру үшін Тараптар
келіскен өтінім бойынша вагондарды жалға беруден қабылдау-беру станциясына Орындаушыға қайтару.
 Вагондарды жүк көтергіштігі мен сыйымдылығы бойынша, тек шарттың 1.1-тармағына сәйкес тікелей мақсаты бойынша пайдалану
оңтайлы. 
Вагондардың сақталуын және техникалық жарамдылығын қамтамасыз ету,  Қазақстан Республикасының аумағында қолданылатын
вагондарды пайдаланудың нормативтік құқықтық және техникалық актілерінің талаптарын сақтау, сондай-ақ Тапсырыс беруші тартатын
теміржол әкімшіліктері мен басқа да мемлекеттік органдардың вагондарды пайдалануға және олардың сақталуына қатысты барлық
қолданыстағы нормативтік құжаттарының жүк жөнелтушілері мен жүк алушыларының орындауына толық жауапты болу.
Тапсырыс беруші өз есебінен құлыптау-сақтандыру арматурасына (пад) жоспарлы тексеру жүргізуді ұйымдастырады. Орындаушы
вагондарды дайындауды (газсыздандыруды) өткізу орнынан жоспарлы жөндеу түрлерін жүргізу орнына дейін және кері жөнелту үшін
теміржол тарифін,  пад ревизиясынан вагондарды жөнелту үшін теміржол тарифін төлейді.  Вагондар жоспарлы жөндеу түрлеріне
жинақталған бөлшектермен жіберілуі  тиіс.  Вагондарды жөнелту кезінде жекелеген тораптар мен бөлшектерді  ауыстыруға тыйым
салынады. Пад ревизиясына жіберілген жағдайда вагондар тиек-сақтандырғыш арматурамен толық жабдықталуы тиіс.
 Осы Шарттың талаптарына сәйкес Орындаушыға вагондар үшін жалдау ақысын уақтылы төлеу.
Тапсырыс беруші осы Шарттың қолданылу кезеңінде вагондарды мерзімінен бұрын толық немесе ішінара шығаруға бастамашылық
жасауға құқылы. - жалға алушының (Тапсырыс берушінің)құқықтарына қосу
Осы Шарттың қолданылу кезеңінде вагондарды мерзімінен бұрын ішінара шығаруға бастамау.
Орындаушының жазбаша келісімінсіз жалға берілетін вагондарды қайта жабдықтауға немесе таңбалауға болмайды.
 Шарттың қолданылу мерзімінің өтуіне байланысты вагондарды пайдалануды тоқтатқан кезде қалыпты тозуды ескере отырып, вагондарды
жалдау-қабылдау станциясына қабылдау-беру актісіне сәйкес бос вагондардың жөнелтілуін қамтамасыз ету.
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Тапсырыс беруші шарт жасасумен бір мезгілде мынадай құжаттардың көшірмелерін ұсынады:
- Жарғы барлық толықтырулармен және өзгерістермен шарт жасасу күніне қолданылып жүрген редакцияда;
- шартқа қол қойған тұлғаның өкілеттігін растайтын құжаттар;
- салық органдарында тіркелгенін және есепке қойылғанын растайтын құжаттар.
Тапсырыс берушінің кінәсінен үшінші тұлғалар тарапынан вагондарға тыйым салынған немесе қандай да бір өзге де шектеу енгізілген
жағдайда Орындаушыны дереу жазбаша хабардар етуге және қамауды не өзге де шектеуді алып тастау жөнінде барлық шараларды
қолдануға міндетті.
Апат, авария немесе басқа да оқиға немесе жалға алынған вагондарды және оларда тасымалданатын жүктерді пайдалану жағдайына теріс
әсер ететін кез келген басқа жағдай болған жағдайда, Тапсырыс беруші мұндай жағдай туралы Орындаушыны 24 (жиырма төрт) сағат
ішінде хабардар етуге міндеттенеді.
 Қажет болған жағдайда Тапсырыс беруші Орындаушыға аварияға және/немесе жалға берілетін вагондармен штаттан тыс жағдайға
қатысты қажетті құжаттарды алуда жан-жақты көмек көрсетуге тиіс.
 Жүк жөнелтушілердің/ жүк алушылардың жалпы пайдаланымдағы кірме жолдардағы вагондар Тапсырыс берушіде болған кезеңде
бүлінген кезде құжаттамалық расталған кінәсі болған жағдайда және егер мұндай зақым сақтандыру төлемімен жабылмаса, Тапсырыс
беруші мұндай вагонды қалпына келтіру жөніндегі  іс  -  шаралардың барлық кешенін дербес жүргізеді  немесе Орындаушыға темір
жолдарды  қоса  алғанда,  бірақ  онымен  шектелмей,  вагондарды  қалпына  келтіруге  арналған  іс  жүзінде  құжаттамалық  расталған
шығындарды өтейді/д вагондарды жөндеу жүргізілетін жерге және кері тасымалдау тарифтері. Бұл жағдайда жалдау ақысын Тапсырыс
беруші Орындаушыға залал толық өтелгенге және вагон қалпына келтірілгенге  дейін төлейді.  Тапсырыс беруші ақша қаражатын
Орындаушының шоты негізінде шот берілген күннен бастап күнтізбелік 30 күннен кешіктірмей аударады. Бұл ретте Тапсырыс беруші
Орындаушыға өтелуге жататын жұмсалған шығындар туралы есепті және жұмсалған шығындарды растайтын құжаттардың тиісті түрде
расталған барлық көшірмелерін ұсынуға тиіс

5. Вагондарды жөндеу шарттары және жөндеуге/жөндеуден жөнелтілгені үшін Ж. Ж. тарифтерді жөндеу және төлеу бойынша
шығыстарды бөлу

5.1. Орындаушы Тапсырыс берушіге шарттың қолданылу мерзімі ішінде жақсы жұмыс жағдайында болатын және жылжымалы құрамды
пайдаланудың барлық қолданылатын нормативтік-құқықтық актілері мен техникалық шарттарына қатаң сәйкес келетін вагондарды беруге
міндеттенеді.
Вагондарға техникалық қызмет көрсету және жөндеу қолданыстағы теміржол ережелері мен нормаларына сәйкес реттеледі.
 
Тапсырыс берушіге жөндеуді ұйымдастыру бойынша шығыстарды өтеу үшін орындаушыға берілген мынадай құжаттар негіз болып
табылады:
- вагондарды жөндеу бойынша орындалған жұмыстар актісі (2 дана) ;
- вагон жөндеу кәсіпорнының жөндеу бойынша көрсетілген жұмыстар туралы шот-фактуралары;
-Ву-23, ВУ-22, ВУ-36м нысанындағы хабарлама;
- вагондарды жөндеуге дейін және жөндеуден кейін берілген 2731 вагонды жинақтау туралы анықтамалар;
- вагондар жөнделгенге дейін және жөнделгеннен кейін берілген 2612 ВЦ ЖА анықтамалары.
 
-  Тапсырыс беруші тораптар мен бөлшектерді ауыстыру және вагондарды жөндеу алдын ала келісілген жағдайда Орындаушының
жауапкершілік  аймағына кіретін  вагондарға  ағымдағы жөндеу жүргізе  алады,  содан кейін  растайтын құжаттарды ұсына отырып,
Орындаушыға арналған шығындарды қайта жеткізе алады.
 
Бұл ретте жіктеуіш бойынша 912,  913,  914 қосымша ақау кодтарының болуы не болмауы Тараптар арасындағы жөндеу бойынша
жауапкершілікті жатқызуға әсер етпейді.
 
 Жүктерді тасымалдау үшін жарамсыз техникалық ақаулы вагондар бірінші тиеуге келген жағдайда Орындаушы кемшіліктерді өз есебінен
жояды және техникалық жарамды және коммерциялық жарамды вагондардың Тараптармен келісілген станцияға келген күні жалға алудың
басталу күні болып табылады.

6. Тараптардың жауапкершілігі
6.1. Шарт бойынша міндеттемелерді орындамағаны және/немесе тиісінше орындамағаны үшін Тараптар Қазақстан Республикасының
заңнамасына және Шартқа сәйкес жауапты болады.
6.2. Орындаушының жауапкершілігі:

6.2.1. Орындаушы Шартта көрсетілген қызметтерді көрсету мерзімдерін кешіктірген жағдайда, Орындаушы Тапсырыс берушіге
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мерзімі өткен әрбір күнтізбелік күн үшін орындалмаған міндеттеменің жалпы сомасының 0,1%, бірақ орындалмаған міндеттеменің
жалпы сомасының 10% - нан аспайтын мөлшерде өсімпұл төлеуге міндетті.
6.2.2. Орындаушы шарттың талаптарына сәйкес анықталған кемшіліктерді жою мерзімдерін бұзған жағдайда, Орындаушы Тапсырыс
берушіге мерзімі өткен әрбір күнтізбелік күн үшін орындалмаған міндеттеменің жалпы сомасының 0,1% мөлшерінде өсімпұл төлейді,
бірақ орындалмаған міндеттеменің жалпы сомасының 10% - нан аспайды
6.2.3. Қызметтерде елішілік құндылықтың нақты есебі ұсынылмаған жағдайда, Орындаушы Тапсырыс берушіге мерзімі өткен әрбір
күн үшін Шарт сомасының 0,1% мөлшерінде, бірақ Шарт сомасының 10%-нан аспайтын мөлшерде өсімпұл төлейді.
6.2.4. 4.1.7-тармақта көзделген міндеттемелер орындалмаған жағдайда. Орындаушы орындалмаған міндеттеменің жалпы сомасының
кемінде 10% мөлшерінде айыппұл түрінде жауапты болады.  Орындаушы төлеуі тиіс немесе Тапсырыс беруші Тараптар көрсетілген
қызметтерді қабылдау – беруді растайтын тиісті (түпкілікті) актіге қол қойғанға дейін ұстап қалуы мүмкін.
6.2.5. 4.1.8-тармақта көзделген міндеттемелер орындалмаған жағдайда. Орындаушы орындалмаған міндеттеменің жалпы сомасының
кемінде 10% мөлшерінде айыппұл түрінде жауапты болады ,  оны орындаушы төлеуі  тиіс  немесе Тапсырыс беруші Тараптар
көрсетілген қызметтерді қабылдау – беруді растайтын тиісті (түпкілікті) актіге қол қойғанға дейін ұстап қалуы мүмкін.

6.3.  Орындаушы Тапсырыс берушінің  осы Шарт бойынша төленуге  жататын сомалардан Орындаушының осы Шарт бойынша өз
міндеттемелерін орындамағаны және/немесе тиісінше орындамағаны үшін Тапсырыс берушіге тиесілі өсімпұл (айыппұл) сомасын ұстап
қалуына келіседі.
6.4. Егер Орындаушы Шарттың орындалуын қамтамасыз етуді Шарттың 4.1.3-тармағында белгіленген мерзімде ұсынбаған жағдайда, онда
Шарт өзінің қолданысын тоқтатады және Тапсырыс беруші Орындаушыны таңдау кезеңінде Орындаушы енгізген тендерге қатысуға
өтінімді қамтамасыз етуді ұстап қалады.
6.5.  Орындаушы Қазақстан Республикасының өнеркәсіптік және өрт қауіпсіздігі,  еңбекті және қоршаған ортаны қорғау, халықтың
санитариялық-эпидемиологиялық саламаттылығы саласындағы заңнамасының және (немесе) көрсетілген бағыттар бойынша Тапсырыс
берушінің ішкі нормативтік құжаттарының талаптарын сақтамаған және (немесе) анықталған бұзушылықтарды жою жөніндегі Тапсырыс
берушінің талаптарын орындамаған жағдайда, Орындаушы әрбір анықталған сәйкессіздік үшін Шарт сомасынан 0,1% мөлшерінде, бірақ
Шарттың жалпы құнының 10%-нан аспайтын мөлшерде тұрақсыздық айыбы түрінде жауапты болады.
6.6. Тапсырыс берушінің жауапкершілігі:

6.6.1. Орындаушы ұсынған шарттың орындалуын қамтамасыз етуді қайтару кідіртілген жағдайда Тапсырыс беруші Орындаушыға
мерзімі өткен әрбір күнтізбелік күн үшін шарт сомасының 0,1% мөлшерінде өсімпұл төлеуге тиіс, бірақ орындалмаған міндеттеменің
жалпы сомасының 10% - нан аспауға тиіс
6.6.2.  Тапсырыс  беруші  Көрсетілген  қызметтер  актісіне  қол  қоюды  кідірткен  жағдайда  Тапсырыс  беруші  Орындаушыға
орындалмаған міндеттеменің жалпы сомасы 0,1% мөлшерінде, бірақ орындалмаған міндеттеменің жалпы сомасы 10%-дан аспайтын
мөлшерде, әрбір күнтізбелік күн үшін өсімпұл төлейді.
6.6.3. Тапсырыс беруші құжаттарды уақтылы ұсынбаған жағдайда (егер Шарттың талаптары бойынша Тапсырыс берушінің Қызмет
көрсету үшін орындаушыға құжаттарды ұсынуы талап етілсе), соның салдарынан Орындаушы Шартта көзделген өз міндеттемелерін
орындай алмаған жағдайда, Орындаушы Тапсырыс берушіден Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен
мерзімі өткен залалдарды өтеуді талап етуге құқылы.

6.7. Орындаушы Шарт бойынша өз міндеттемелерін бұзған жағдайда, Тапсырыс беруші «Самұрық-Қазына» АҚ-ның Сенімсіз әлеуетті
өнім берушілерінің (өнім берушілерінің) тізбесіне Орындаушы туралы мәліметтерді енгізу үшін сатып алу мәселелері жөніндегі уәкілетті
органға белгіленген тәртіппен ақпарат жібереді.
6.8. Орындаушы Шарт бойынша өз міндеттемелерін орындауды бұзған жағдайда, Тапсырыс беруші Шарттың орындалуын енгізілген
қамтамасыз ету сомасынан Орындаушыға Шарт бойынша өз міндеттемелерін бұзғаны және осыған байланысты туындаған залалдар үшін
есептелген тұрақсыздық айыбының сомасын ұстап қалуға құқылы.
6.9. Тапсырыс беруші алдын ала төлем жасағаннан аз сомаға нақты Қызметтер көрсету кезінде Шарттың қолданылуы тоқтатылған
жағдайда Тапсырыс беруші енгізілген авансты қайтаруды қамтамасыз ету сомасынан тиісті айырманы ұстап қалуға құқылы.
6.10. Тұрақсыздық айыбын (айыппұлды, өсімпұлды) төлеу Тараптарды осы Шартта көзделген міндеттемелерді орындаудан босатпайды.

7. Шартты өзгерту, бұзу тәртібі
7.1. Осы Шартқа өзгерістер мен толықтырулар енгізу Қазақстан Республикасының заңнамасына және Тәртібіне сәйкес жүзеге асырылады.
7.2. Жобаға не сатып алу туралы жасалған Шартқа өткізілетін (өткізілген) сатып алу талаптарының мазмұнын және/немесе орындаушыны
таңдау үшін негіз болған ұсынысты өзгерте алатын өзгерістерді Тәртібінің тиісті тармағында (тарында) көзделмеген өзге де негіздер
бойынша енгізуге жол берілмейді.
7.3. Тапсырыс беруші мынадай жағдайларда Шартты орындаудан біржақты тәртіппен бас тартуға құқылы:

7.3.1. Қазақстан Республикасы Азаматтық кодексінің 404-бабының 2-тармағының негізінде;
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7.3.2. Орындаушы өз міндеттемелерін бұзған жағдайда;
7.3.3. Қызметтерді сатып алудың орынды еместігіне байланысты;

7.3.3.1.  Төтенше  жағдайға  немесе  экономикадағы  басқа  да  жағымсыз  құбылыстарға  байланысты  Тапсырыс  берушінің
шығыстары қысқарған жағдайда;
7.3.3.2. Тапсырыс берушінің алқалы атқарушы органының/байқау кеңесінің шешімі негізінде өндірістік қажеттілік болмаған
жағдайда (алқалы атқарушы орган/басқару органының байқау кеңесі/жоғары органы (қатысушылардың жалпы жиналысы)
болмаған жағдайда.
Қызметтерді сатып алудың негізді орынсыздығына байланысты сатып алу туралы шартты орындаудан бас тартуға Тапсырыс
беруші Орындаушыға өзі нақты шеккен шығыстарды төлеген жағдайда жол беріледі.
7.3.3.3.  Шарт  тараптарының  бірі  Шарт  талаптарында  көзделген  сыбайлас  жемқорлыққа  қарсы  іс-қимыл  жөніндегі
міндеттемелерді бұзған кезде.

7.4. Тапсырыс беруші Шартты орындаудан бас тартқан кезде Тапсырыс беруші Орындаушыға Шарттан бас тартудың болжамды күніне
дейін кемінде күнтізбелік 15 (он бес) күн бұрын тиісті жазбаша хабарлама жібереді. Хабарламада Шарттан бас тартудың себебі көрсетілуі
тиіс, күші жойылған шарттық міндеттемелердің көлемі, сондай-ақ Шарттан бас тарту туралы хабарламаның күшіне ену күні айтылуы тиіс.
Жоғарыда көрсетілген мән-жайларға байланысты Шартты бұзу кезінде орындаушы Шартты орындауға байланысты нақты шығындар үшін
ғана Шартты бұзу күніне ақы талап етуге құқылы.
7.5.  Сатып алуда «Самұрық-Қазына» АҚ-ның құрылымдық бөлімшесі тұлғасында сатып алуды жүзеге асыру мәселелері жөніндегі
уәкілетті орган бұзушылықтарды анықтаған жағдайда Тапсырыс берушінің жасалған Шартты біржақты одан бас тартуына жол берілмейді.
Бұл жағдайда Шарт тараптардың өзара келісімі бойынша ҚР заңнамасының талаптарына сәйкес және Орындаушыға Шарт бұзылған күнге
нақты жұмсалған шығыстарды төлеу кезінде бұзылуы мүмкін.
7.6.  Егер  Шарт  Тапсырыс берушінің  кінәсінен  бұзылған  жағдайда,  Орындаушы Тапсырыс берушіден Шарт  талаптарын тиісінше
орындамау салдарынан туындаған келтірілген залалдар мен шығындарды, сондай-ақ қойылған өсімпұл мен айыппұлдың сомасын
қаржылық өтеуді талап етуге құқылы.

8. Хат-хабар
8.1. Егер Шарттың талаптарына сәйкес кез келген хат-хабарды жүргізу, хабарлама, нұсқаулық, келісім, мақұлдау, куәлік немесе басқа
біреудің шешімдерін жіберу немесе беру қажет болса және егер басқаша келісілмесе, онда хат-хабардың бұл түрі жазбаша нысанда негізсіз
бас тартусыз және кешіктірусіз жүзеге асырылады.
8.2. Шартқа сәйкес немесе оған байланысты хат-хабарға қатысты барлық құжаттарда Шарттың нөмірімен Тараптардың деректемелері
көрсетілуі тиіс.
8.3. Осы Шарттың талаптары бойынша жазбаша нысанда орындалуға тиіс кез келген хат-хабар, хабарламалар, есептер, сұрау салулар,
талаптар, бекітулер, келісімдер, нұсқаулықтар, тапсырыстар, сертификаттар немесе басқа да хабарламалар алдын ала ұсынылуы және
факсты/электрондық нұсқаны алған күннен бастап 5 (бес) жұмыс күні ішінде кейіннен түпнұсқасын бере отырып, пошта хабарламасы бар
тапсырысты хатпен, факспен немесе электрондық поштамен тапсырылуы тиіс.
8.4.  Курьерлік  поштамен,  телекспен,  жеделхатпен немесе  факспен жіберілген кез  келген хабарлама (неғұрлым ертерек алынғаны
расталмаған кезде) беру сәтінде жеткізілген болып есептеледі.
8.5. Тапсырыс (әуе) хатпен жіберілген хабарлама пошта бөлімшесінің немесе курьерлік қызметтің поштаның жеткізілгенін растайтын
мөртабаны болған жағдайда жеткізілді деп есептеледі.

9. Шарттың мерзімі
9.1. Осы Шарт қол қойылған сәттен бастап күшіне енеді және 2024 жылғы 31 желтоқсанға дейін ал өзара есеп айырысулар бөлігінде олар
толық аяқталғанға дейін қолданылады.

10. Еңсерілмейтін күш жағдайлары (Форс-мажор)
10.1. Тараптар, егер ол еңсерілмейтін күш жағдайларының салдары болып табылса, осы Шарт бойынша міндеттемелерді толық немесе
ішінара орындамағаны үшін жауаптылықтан босатылады. Осы бөлімнің мақсаттары үшін «еңсерілмейтін күш жағдайы» Тараптардың
бақылауына бағынбайтын және күтпеген сипаттағы оқиғаны білдіреді. Мұндай оқиғалар соғыс, табиғи немесе табиғи апаттар, эпидемия,
карантин, эмбарго және басқалар сияқты, бірақ олармен шектелмейтін әрекеттерді қамтуы мүмкін.
10.2. Еңсерілмейтін күш жағдайы туындаған кезде міндеттемелерді орындау мүмкін еместігі туындаған Тарап екінші Тарапқа осындай
жағдайлар басталған сәттен бастап күнтізбелік 5 (бес) күн ішінде форс-мажордың болжамды қолданылу мерзімі туралы жазбаша нысанда
(хабарлама) және олардың себептері туралы хабарлауға, сондай-ақ құзыретті орган берген осындай жағдайлардың туындау фактісін
растайтын құжаттарды ұсынуы тиіс.

11. Дауларды шешу тәртібі
11.1. Осы Шартқа қатысты Тараптар арасында пайда болуы мүмкін барлық даулар және келіспеушіліктер келіссөздер арқылы шешіледі.
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11.2.  Егер осындай келіссөздер нәтижесінде Тараптар Шарт бойынша дауды шеше алмаса,  Тараптардың кез келгені  осы мәселені
Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес сот тәртібімен шешуді талап ете алады. Осы Шартпен реттелмеген барлық мәселелер
Қазақстан Республикасының заңнамасымен реттеледі.
11.3. Осы Шарт Қазақстан Республикасының заңнамасының нормаларымен реттеледі.

12. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл
12.1.  Осы  Шарт  бойынша  өз  міндеттемелерін  орындау  кезінде  Тараптар  және  олардың  қызметкерлері  қандай  да  бір  заңсыз
артықшылықтарды немесе өзге де заңсыз мақсаттарды алу мақсатында осы тұлғалардың іс-әрекеттеріне немесе шешімдеріне ықпал ету
үшін кез келген тұлғаларға тікелей немесе жанама түрде қандай да бір ақшалай қаражатты немесе құндылықтарды төлеуді төлемейді,
ұсынбайды және төлеуге рұқсат бермейді.
12.2. Осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін орындау кезінде Тараптар және олардың қызметкерлері осы Шарттың мақсаттары үшін
қолданылатын заңнамада пара беру/алу, коммерциялық параға сатып алу ретінде сараланатын іс-әрекеттерді, сондай-ақ қолданыстағы
заңнаманың және Қылмыстық жолмен алынған кірістерді заңдастыруға (жылыстатуға) қарсы іс-қимыл туралы халықаралық актілердің
талаптарын бұзатын іс-әрекеттерді жүзеге асырмайды.
12.3. Осы Шарт тараптарының әрқайсысы басқа Тараптың қызметкерлерін қандай да бір жолмен, оның ішінде ақшалай сомаларды,
сыйлықтарды беру, олардың атына жұмыстарды (қызметтерді) өтеусіз орындау жолымен және қызметкерді белгілі бір тәуелділікке қоятын
және осы қызметкердің оны ынталандыратын тараптың пайдасына қандай да бір іс-әрекеттерді орындауын қамтамасыз етуге бағытталған
басқа да тәсілдермен ынталандырудан бас тартады.
12.4. Тарапта қандай да бір Сыбайлас жемқорлыққа қарсы жағдайлардың бұзылғаны немесе орын алуы мүмкін деген күдік туындаған
жағдайда, тиісті Тарап екінші Тарапты жазбаша нысанда хабардар етуге міндеттенеді.
12.5. Жазбаша хабарламада Тарап контрагенттің, оның қызметкерлерінің пара беру немесе алу, коммерциялық параға сатып алу сияқты
қолданыстағы заңнамада сараланатын әрекеттерінен, сондай-ақ қолданыстағы заңнаманың және Қылмыстық жолмен алынған кірістерді
заңдастыруға қарсы іс-қимыл туралы халықаралық актілердің талаптарын бұзатын әрекеттерінен көрінетін осы шарттардың қандай да бір
ережелерінің бұзылғанын немесе орын алуы мүмкін екенін анық растайтын немесе болжауға негіз болатын фактілерге сілтеме жасауға
немесе материалдарды ұсынуға міндетті.
12.6. Осы Шарттың Тараптары сыбайлас жемқорлықтың алдын алу жөніндегі рәсімдердің жүргізілуін таниды және олардың сақталуын
бақылайды. Бұл ретте Тараптар сыбайлас жемқорлық қызметіне тартылуы мүмкін контрагенттермен іскерлік қатынастар тәуекелін азайту
үшін ақылға қонымды күш-жігер жұмсайды, сондай-ақ сыбайлас жемқорлықтың алдын алу мақсатында бір-біріне өзара жәрдем көрсетеді.
12.7. Тараптар сыбайлас жемқорлық қызметіне Тараптарды тарту тәуекелдерін болдырмау мақсатында комплаенс тексерулер жүргізу
жөніндегі рәсімдерді іске асыруды қамтамасыз етуге міндеттенеді.

13. Құпиялылық
13.1. Тараптар осы Шартқа қол қою арқылы осы Шарттың мазмұны, сондай-ақ төлем туралы ақпарат құпия еместігіне және Қазақстан
Республикасының уәкілетті органдары мен ұйымдарының веб-порталында және/немесе өзге де ақпараттық жүйелерінде үшінші тұлғалар
үшін қолжетімді екендігіне өз келісімін білдіреді.
Осы Шарт бойынша Тараптар беретін және/немесе пайдаланатын өзге де құжаттама мен ақпарат құпия болады және Тараптар Қазақстан
Республикасының қолданыстағы заңнамасында және Тәртіпте көзделген жағдайларды қоспағанда, екінші Тараптың алдын ала жазбаша
келісімінсіз бұл ақпаратты үшінші тұлғаларға беруге құқылы емес.
Осы тармақтың екінші абзацы Шарттың мәніне қатысты мәселелерді оларды практикалық шешу мүддесінде немесе мұндай жария ету
Қазақстан  Республикасының  заңнамасында  ұйғарылған  не  оған  уәкілетті  мемлекеттік  органдардың  талап  етуі  бойынша  жүзеге
асырылатын жағдайларда сотта қарау жағдайларына қолданылмайды.
13.2.  ИМердігер Тапсырыс берушінің Шарт бойынша ақпаратты,  оған қоса,  бірақ онымен шектелмей,  Тапсырыс беруші банктер-
контрагенттердің байланыс арналарының талап етілетін хаттамаларын пайдалана отырып, деректерді берудің қорғалған арнасы арқылы
«Самұрық-Қазына» АҚ Ақпараттық-талдау жүйесіне үзінді көшірмелер жіберуі арқылы Самұрық-Қазына» АҚ-ға төлем деректемелері мен
егжей-тегжейлері туралы ақпаратты ашуға құқылы екендігімен келіседі.

14. Тараптардың заңды мекенжайлары және банк деректемелері

"Сұйытылған мұнай газын сақтау паркі" ЖШС
Атырауская область, г. Атырау. пр-т. Зейнулла Қабдолов,
стр № 3
БСН 090440019833
БСК HSBKKZKX
ЖСК KZ616010141000197164
АО “Народный Банк Казахстана”
Тел.: +7 (712) 276-3390
Бас директор Сахауов Аскар Булатович

Т О В А Р И Щ Е С Т В О  С  О Г Р А Н И Ч Е Н Н О Й
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "PETROLEUM (ПЕТРОЛЕУМ)"
г.Астана, район Нұра, Проспект Тұран,  18
БСН 020240000367
БСК HSBKKZKX
ЖСК KZ036010131000068180
АО “Народный Банк Казахстана”
Тел.: +7 7172 793 202
Бас директорі КАРАБЕКОВ ЕРГАЛИ АЖИДИНОВИЧ
e-mail: office@petroleum.com.kz
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№1 қосымша

 №992996/2024/1 от 10.06.2024 жылғыкелісім-шарт үшін 

Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізімі

ЖП
тармағ
ының

№

Атауы және қысқа
сипаттамасы Қосымша сипаттамасы Жалпы саны Саны Өлшем

бірлігі
ҚР ҚҚС
белгісі Сомасы Жеткізу

орны
Жеткізу

шарттары
Жеткізу
мерзімі

Төлем
шарттары

50-3 У
Жүк вагон-

цистерналарды жалдау
бойынша қызметтер

Сұйытылған мұнай
газын тасымалдауға
арналған жүк вагон-

цистернасын жалға беру
жөніндегі қызметтер

1.000 1.000 - Иә 271 656 000

КАЗАХСТАН,
Атырауская
область, г.

Атырау. пр-т.
Зейнулла

Қабдолов, стр
№ 3

-
06.2024 бастап
12.2024 дейін
(қоса алғанда)

Алдын ала
төлем - 0%,

Аралық төлем -
100%, Соңғы
төлем - 0%
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Қосымша №2
Шартқа №992996/2024/1 от 10.06.2024 жылғы

ТЕХНИКАЛЫҚ СИПАТТАМА

992996 сатып алу бойынша
Ашық тендер тәсілімен

Лот № 1 (50-3 У, 3636587)

Тапсырыс беруші: "Сұйытылған мұнай газын сақтау паркі" ЖШС

Орындаушы: ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "PETROLEUM (ПЕТРОЛЕУМ)"

1. ТЖҚ қысқаша сипаттамасы

Атауы Мәні

Жол нөмірі 50-3 У

Атауы және қысқаша 
сипаттамасы

Жүк вагон-цистерналарды жалдау бойынша қызметтер

Қосымша сипаттама
Сұйытылған мұнай газын тасымалдауға арналған жүк вагон-цистернасын жалға беру 
жөніндегі қызметтер

Саны 1.000

Өлшем бірлігі -

Жеткізу орны ҚАЗАҚСТАН, Атырау облысы, г. Атырау. пр-т. Зейнулла Қабдолов, стр № 3

Жеткізу шарттары -

Жеткізу мерзімі 06.2024 бастап 12.2024 дейін (қоса алғанда)

Төлем шарттары Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 100%, Соңғы төлем - 0%

2. Сипаттамасы және талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары

Сатып алынатын газ вагон-цистерналарын жалға беру қызметтерінің техникалық
ерекшелігі 

 

Сипаттама және қажетті функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары: 

 

Газ вагон-цистерналарын жалға беру қызметтерін көрсету мақсаты

 

1.1.Сұйытылған мұнай газын (бұдан әрі - ТМД) сақтаудың шектеулі көлемін назарға ала отырып,
"сұйытылған мұнай газын сақтау паркі" ЖШС (бұдан әрі - ТМД) сақтау паркінде ТМД-ны вагон-
цистерналармен тиеп-жөнелтуді қамтамасыз ету қажеттілігі туындайды. 1.1. Жалға беруші (бұдан
әрі – Орындаушы) Жалға алушыға (бұдан әрі – Тапсырыс берушіге) уақытша пайдалану ақысы
үшін Сұйытылған көмірсутекті газды (СУВГ) тасымалдауға жарамды, халықаралық қатынастарда
жалпы пайдалану жолына шығуға құқығы бар, бұдан әрі деп аталатын тәулігіне 66 бірлікке
дейінгі теміржол вагон-цистерналарын (бұдан әрі – вагондар) береді "Вагондар", ал Тапсырыс
беруші вагондарды қабылдауға және жалдау ақысын төлеуге міндеттенеді. 
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1.2. Орындаушы вагондардың заңды иелігінде болуын, қамауға алынбауын және тыйым
салынбауын, үшінші тұлғалардың құқықтарымен ауыртпалықсыз болуын қамтамасыз етеді. 

1.3. Орындаушы өз қалауы бойынша ТМД-ны тасымалдау үшін вагондарды ұқсас теміржол
вагондарымен алмастыра отырып, вагондарды жалға алуға шығаруға құқылы. 

1.4. Орындаушы Тапсырыс берушіге жарамды жұмыс жағдайында болатын және жылжымалы
құрамды пайдаланудың барлық қолданылатын нормативтік-құқықтық актілері мен техникалық
шарттарына қатаң сәйкес келетін вагондарды ұсынады.

1.5. Вагондарды ақаусыз техникалық жағдайда ұстау бойынша жауапкершілік пен шығындар
былайша бөлінеді:

А) Тұрақты жоспарлы депо жөндеу (ДР) және күрделі жөндеу (КР) Орындаушының есебінен
100% жүргізілетін болады. Вагондардың тозған бөліктері мен бөлшектерін ауыстыру бойынша
барлық шығындарды, депо жұмыстарының, қызметтерінің құнын, сондай-ақ вагондарды беру
және жинау жөніндегі қызметтерді , ТР және КР-мен байланысты маневрлік жұмыстарды
орындаушы өз есебінен төлейтін болады. Депоны немесе ДР/КР өндіретін басқа ұйымды
Орындаушы тек оның қалауы бойынша тағайындайды.Вагондарды пайдаланғаны үшін жалдау
ақысын есептеу вагондар жоспарлы депозиттік жөндеуде және/немесе жоспарлы күрделі
жөндеуде болған кезеңде тоқтатылады. Бұл ретте вагондарды пайдаланғаны үшін жалдау ақысы
вагонды ағытып алған күннен бастап және ВУ-36 нысанындағы "вагонды жөндеуден қабылдау
туралы хабарлама" үзінді көшірмесімен вагонды жөндеуден шығарған күнге дейін ВУ-23
нысанындағы "вагонды жөндеуге арналған хабарлама" үзінді көшірмесінен алынбайды. Жалдау
ақысын есептеудің тоқтатылғанын растайтын құжаттар ВУ-23 нысанының хабарламасы және
/немесе ГВЦ деректері болып табылады. Жалдау ақысын есептеудің басталғанын растайтын
құжаттар ВУ-36 нысанының хабарламасы және/немесе ГВЦ деректері болып табылады.

Тараптардың жазбаша келісімі бойынша Тапсырыс беруші өз күшімен және өз есебінен ҚР
аумағында ТР және/немесе КР өткізуді ұйымдастыра алады, ал Орындаушы Тапсырыс берушіге
жөндеу кәсіпорны (ДЕПО) шығыстарының сомасын растайтын құжаттар негізінде осындай
шығыстарды өтейді.

Б) пайдалану процесінде және жоспарлы жөндеу түрлері арасындағы уақыт аралығындағы
вагондар торабы:

- Орындаушы өз есебінен Вагондарды ағымдағы жөндеуді (ТР-2) және жөндеуге байланысты
шығындарды - вагондарды беру және жинау жөніндегі қызметтерді, маневрлік жұмыстарды және
т.б. жүргізеді, олар КЖА 2005 04 жүк вагондарының негізгі ақауларының жіктеуішіне сәйкес
технологиялық ақаулар бойынша ажыратылады. (бұдан әрі-Жіктеуіш) дайындаушы зауыттың
кепілдік жауапкершілігінің қолданылу кезеңінде, сондай-ақ вагонның сапасыз жүргізілген
жоспарлы жөндеуінің салдарынан. Орындаушы осындай ағымды ағытып жөндеуді жүргізген
кезде Орындаушының жалдау ақысын есептемейді және Тапсырыс беруші вагон жөндеу
кәсіпорны ВУ-23М нысанындағы хабарламаны (қоса алғанда) жазып берген күннен бастап вагон
жөндеу кәсіпорны ВУ-36М нысанындағы хабарламаны (қоса алғанда) жазып берген күнге дейін
төлемейді.

 

1.6.Әрбір теміржол цистернасының көлемі кемінде - 75,7 м3. Көрсетілетін қызметтер үшін төлем
шарттары Тапсырыс берушінің өтінімі бойынша келген вагондарды жалға алудың нақты күндері
үшін айдың соңында көзделеді.
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. 3 Нормативтік-техникалық құжаттар

№
р
/с

Атауы

1
Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің 2015 жылғы 30 сәуірдегі № 545 бұйрығы Теміржол 
көлігімен жолаушыларды, багажды, жүк-багажды және пошта жөнелтілімдерін тасымалдау қағидаларын бекіту 
туралы

2
Достастыққа қатысушы мемлекеттердің темір жол көлігі жөніндегі Кеңесінің он бесінші отырысында 05.04.1996 ж. 
№ 15 хаттамамен бекітілген темір жолдар бойынша қауіпті жүктерді тасымалдау қағидалары

3
Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің м. а. 2015 жылғы 26 наурыздағы № 333 бұйрығы 
Жылжымалы құрамды және оның кепілін мемлекеттік тіркеу (қайта тіркеу), сондай-ақ жылжымалы құрамның 
мемлекеттік тізілімінен шығару қағидаларын бекіту туралы
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Қосымша №3

Шартқа  №992996/2024/1 от 10.06.2024 жылғы

Қосымша №3

Шартқа  №992996/2024/1 от 10.06.2024 жылғыҚызметтерді көрсету/жұмыстарды орындау жөнінде шартта елішілік құндылық үлесін болжамды/нақты есептеу

_________________ жылғы №__________

 
Ескерту:
 3. Бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы бойынша тауардың коды (ТЖҚ БНА). Келесі мекенжайы бойынша қолжетімді: http://www.enstru.skc.kz/
 8. СТ-KZ сертификатының нөмірі. Мысал: 01214.
 9. CT-KZ сертификатының сериясы.
 10. СТ-КZ сертификатын берген органның коды. Мысал: 650.
 11. CT-KZ сертификатының берілген жылы. Мысал: егер 2017 жыл, 7 саны көрсетіледі.
 12. CT-KZ сертификатының берілген күні. Мысал: 09.06.2017.
 13. СТ-KZ сертификатында көрсетілген тауарда елішілік құндылық үлесі (%). Сертификат жоқ болса, 0 тең
 14. Елдердің жіктеуішіне сәйкес тауардың шыққан елінің коды.
 Елішілік құндылық үлесі ұйымдармен Инвестициялар және даму министрінің 20.04.2018 ж. №260 бұйрығымен бекітілген Бірыңғай есептеу әдістемесіне сәйкес есептеледі.
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Келісім-шарт шеңберінде көрсетілген қызметтер/орындалған жұмыстар

 
Келісім-шарттағы елішілік құндылықты қорытынды есебі

 
Ескерту:
елішілік құндылық үлесі ұйымдармен Инвестициялар және даму министрінің 20.04.2018 ж. №260 бұйрығымен бекітілген Бірыңғай есептеу әдістемесіне сәйкес есептеледі.
Қол қоюшылар:
Сахауов Аскар Булатович, Генеральный директор
Танирбергенов Бахтияр Бахитжанович, Заместитель генерального директора по экономике и  финансам
АБИЛХАЙРОВ АБАТ АМАНГЕЛДИЕВИЧ, Заместитель Генерального директора по производству- Главный инженер
ДУНЕНБАЕВ АЙМУХАММЕД НАРМУХАМАДУЛЫ, Заместитель генерального директора по   коммерции
Жумагалиева Ақтолқын Изгалиевна, Главный юрист
АМРАЕВ АСАНАЛИ БЕЙСЕНБАЕВИЧ, Начальник отдела сбыта и логистики
КАРАБЕКОВ ЕРГАЛИ АЖИДИНОВИЧ, Генеральный директор
Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы
құжатпен бірдей
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе
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Договор о закупке услуг №992996/2024/1

Товарищество с ограниченной ответственностью "Парк хранения сжиженного нефтяного газа", именуемое в дальнейшем «Заказчик», в
лице  Генеральный  директор  Сахауов  Аскар  Булатович,  действующего  на  основании  Приказ,  Устава,  с  одной  стороны,  и
ТОВАРИЩЕСТВО  С  ОГРАНИЧЕННОЙ  ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "PETROLEUM  (ПЕТРОЛЕУМ)"   именуемое  в  дальнейшем
«Исполнитель», в лице Генеральный директор КАРАБЕКОВ ЕРГАЛИ АЖИДИНОВИЧ, действующего на основании Устав, , с другой
стороны, совместно именуемые «Стороны», а по отдельности как указано выше «Сторона», в соответствии с Порядком осуществления
закупок акционерным обществом «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» и юридическими лицами, пятьдесят и более
процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-Қазына» на праве собственности
или доверительного управления (далее – Порядок), и на основании Протокол итогов № 992996, заключили настоящий договор о закупках
услуг (далее – Договор) и пришли к соглашению о нижеследующем.
Исполнитель, подписывая настоящий Договор подтверждает, что:
•является субъектом предпринимательства созданным и действующим в соответствии с законодательством;
•отсутствуют какие-либо ограничения, запреты для подписания настоящего Договора;
•оценил и идентифицировал все свои предпринимательские риски перед подписанием настоящего Договора.

1. Предмет Договора
1.1. Исполнитель обязуется оказать услуги согласно условиям Договора (далее - Услуги), а Заказчик обязуется принять и оплатить Услуги
на условиях настоящего Договора, при условии надлежащего исполнения Исполнителем своих обязательств по Договору.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 271656000.00 (двести семьдесят один миллион шестьсот пятьдесят шесть тысяч) Тенге
с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до
полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и
Порядком.
2.2. Общее соотношение видов оплаты по договору указано в Приложении № 1 к Договору.
2.3. Оплата по договору производится в следующем порядке:
2.4.  Оплата за  оказанные Услуги,  в  том числе окончательный расчет по Договору,  производится в  срок не позднее 30 (тридцати)
календарных дней с даты подписания сторонами Акта (-ов) оказанных Услуг (далее - Акт оказанных Услуг) и предоставления следующего
(их) документа (ов):

2.4.1. Расчет внутристрановой ценности  на весь объем Услуг, оказанных в рамках Договора в форме электронного документа
(предоставляется в информационной системе АО «Самрук-Қазына», обеспечивающей проведение электронных закупок (далее – Веб-
портал) вместе с окончательным Актом оказанных Услуг);

2.5. Акт (ы) оказанных Услуг направляются Исполнителем Заказчику посредством Веб-портала. Допускается формирование и подписание
Акта (-ов) оказанных Услуг на Веб-портале в электронном виде.
Акт (ы) оказанных Услуг, оформленный (-е) и подписанный (-е) в соответствии с законодательством направляются Исполнителем
Заказчику посредством Веб-портала.
Допускается формирование и подписание Акта (-ов) приемки-передачи Услуг на Веб-портале в электронном виде.
2.6. Стоимость за аренду Вагонов рассчитывается и начисляется Исполнителем Заказчику от даты прибытия Вагонов на согласованную
Сторонами станцию, согласно Акт расчета арендной платы
 
Арендная плата по настоящему Договору осуществляется Заказчиком по окончанию месяца за фактическое пользование вагонами путем
перечисления 100% (сто) процентной оплаты денежных средств на расчетный счет Исполнителя, на основании электронной счет фактуры,
согласно заявки Заказчика. В случае несоответствия количества вагонов в заявке (количество прибывших вагонов больше чем в заявке),
Заказчик не несет никакой финансовой и материальной ответственности перед Исполнителем.

3. ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧИ И ВОЗВРАТА ВАГОНОВ
3.1. Порядок передачи Вагонов в аренду:
Передача Вагонов осуществляется Исполнителем Заказчику на станции приема-передачи, согласованной Сторонами. Факт приема-
передачи  Вагонов  в  аренду  фиксируются  в  Актах  приема-передачи  Вагонов  по  форме  согласно  к  настоящему  Договору  после
технического осмотра Вагонов на данной станции. Вагоны передаются порожними в технически исправном состоянии и коммерчески
пригодном под погрузку для перевозки СНГ. Исполнитель за свой счет несет расходы по оплате железнодорожного тарифа за отправку
Вагонов до станции передачи их в аренду.
Осмотр Вагонов осуществляется представителями станционных работников и арендодателем на Станции приема-передачи в аренду в

10.06.2024 г.
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течение 1 (одного) рабочего дня на предмет выявления соответствия Вагонов техническому состоянию, предусмотренному действующими
правилами в области железнодорожного транспорта, о чем составляется Акт приема-передачи Вагонов в аренду  к настоящему Договору.
В актах приема-передачи Вагонов указывается: дата начала аренды, место составления Акта, полное наименование Исполнителя и
Арендатора, номер модели, количество, восьмизначные сетевые номера, калибр котла, год постройки, номера литых деталей тележек и год
изготовления, номера колесных пар и толщины обода каждой колесной пары.
Передаваемые в аренду Вагоны должны иметь остаточное избыточное давление не менее 0,5 кгс/см2 и находятся в технически исправном
состоянии.
Вагоны должны быть приняты в аренду Заказчиком в течение 1 (одного) рабочего дня с даты прибытия на Станцию приема-передачи.
Обязательство Исполнителя по передаче Вагонов Заказчику считается исполненным с момента подписания Акта приема-передачи вагонов
в аренду уполномоченными представителями обеих Сторон. В Акт приема-передачи не включаются Вагоны, не соответствующие ППГ
(Правила Перевозки Грузов) и ПТЭ (Правила Технической Эксплуатации железных дорог), условиям Договора.
Графики мобилизации Вагонов в аренду должны быть согласованы и подписаны Сторонами в течение 3 (трёх) рабочих дней до начала
отправки каждой партии Вагонов.
3.2. Порядок возврата Вагонов при выводе из аренды: Вагоны должны быть возвращены Заказчиком Исполнителю на станцию приема-
передачи из аренды, указанную в заявках (далее – Станция приема-передачи вагонов из аренды) по реквизитам, указанным Исполнителем,
по истечении срока аренды Вагонов на основании Акта приема-передачи Вагонов из аренды. Оплата железнодорожного тарифа при
возврате Вагонов из аренды до Станции приема-передачи вагонов из аренды производится Исполнителем. Акт приема-передачи Вагонов
из аренды Сторонами подписывается не позднее 2 (двух) рабочих дней после осмотра их на техническое состояние, на Станции приема-
передачи вагонов из аренды, если иное не согласовано Сторонами. Обязательство Заказчика по возврату Вагонов Исполнителю считается
исполненным с  даты подписания  обеими Сторонами Акта  приема-передачи.  В  Акт  приема-передачи  не  включаются  Вагоны,  не
соответствующие ППГ и ПТЭ, технически и коммерчески негодные Вагоны под первую последующую погрузку. Возвращаемые из аренды
Вагоны должны быть переданы в состоянии коммерчески пригодном под погрузку для перевозки СУВГ c остаточно избыточным
давлением не менее 0,5 кгс/см2 и в том же техническом состоянии, в каком они находились до передачи в аренду, с учетом естественного
износа, за исключением замененных Заказчиком в процессе производства текущих отцепочных ремонтов ремонтопригодных деталей
(колесных пар), а также неремонтопригодных узлов и деталей, замена которых была ранее согласована с Исполнителем. Не позднее, чем за
20 (двадцать) календарных дней до даты прекращения действия Договора по причине истечения срока его действия или его досрочного
расторжения, Исполнитель обязан предоставить Заказчику список станций возврата Вагонов и требования по коммерческой пригодности
под погрузку определенного вида груза. В течение 5 (пяти) календарных дней с момента получения от Исполнителя списка станций
возврата, Заказчик обязан направить Исполнителю График  возврата Вагонов из аренды, с указанием планируемых дат прибытия Вагонов
на станции возврата. Стороны обязаны согласовать график возврата Вагонов не позднее 10 (десяти) календарных дней до окончания срока
действия Договора и/или до предполагаемого срока прекращения действия Договора, с указанием количества и срока возврата Вагонов,
путем подписания соответствующего приложения к настоящему Договору. В случае несоответствия Вагонов ППГ и ПТЭ, технической и
коммерческой негодности под первую последующую погрузку, при возврате из аренды Заказчик обязуется устранить все обнаруженные
недостатки в течение 5 (пяти) рабочих дней и несет все расходы, связанные с приведением Вагонов в нормальное техническое состояние
до даты подписания Акта приема-передачи из аренды. В случае если Заказчик не устранит все обнаруженные недостатки в течение 5
(пяти) рабочих дней, он обязуется возместить все расходы по приведению Вагонов в нормальное техническое и коммерческое состояние в
течении 10 (десяти) рабочих дней с момента получения соответствующей претензии Исполнителя с приложением копий подтверждающих
документов. Стороны обязаны в установленные сроки направить своих уполномоченных представителей для осуществления передачи и
возврата Вагонов и подписания соответствующего Акта приема-передачи. При нарушении сроков возврата Исполнителя, Заказчик
производит оплату за пользование Вагоном из расчета количества дней использования Вагона до даты подписания акта приема-передачи
каждого Вагона из аренды. Размер оплаты за пользование Вагоном устанавливается равным ставке арендной платы, действовавшей на
дату прекращения настоящего Договора по причине истечения срока его действия или дату его досрочного расторжения.

4. Права и обязательства Сторон
4.1. Исполнитель обязуется:

4.1.1. Оказать Услуги в соответствии с условиями Договора;
4.1.2. Представлять Заказчику документы на оказываемые Услуги в сроки и на условиях, предусмотренных Договором, в том числе:

4.1.2.1. Расчет внутристрановой ценности  в Договоре на весь объем (количество) Услуг, оказанных в рамках Договора в форме
электронного документа (предоставляется на Веб-портале). Предоставляется вместе с окончательным Актом оказанных Услуг;
4.1.2.2. Устранить выявленные Заказчиком недостатки по количеству и качеству Услуг в соответствии с условиями Договора.

4.1.3. В течение 20 (двадцати) рабочих дней с даты подписания настоящего Договора, внести обеспечение исполнения Договора со
сроком действия до полного исполнения Исполнителем своих обязательств по Договору в размере 1 % от общей стоимости Договора
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в виде Банковская гарантия. Данное обязательство не распространяется на Исполнителя в случае если он соответствует требованиям,
указанным в пункте 7 статьи 43 Порядка;
4.1.4. Оказать Услуги квалифицированными специалистами, заявленными в составе тендерной заявки.
4.1.5. При оказании Услуг соблюдать требования законодательства Республики Казахстан в области промышленной и пожарной
безопасности, охраны труда и окружающей среды, и в сфере санитарно-эпидемиологического благополучия населения, а также
внутренние нормативные документы Заказчика по указанным направлениям.
4.1.6.  Нести полную ответственность  перед Заказчиком и  государственными органами за  возможные происшествия,  аварии,
несчастные случаи, загрязнения окружающей среды, а также в сфере санитарно-эпидемиологического благополучия населения,
возникающие в результате несоблюдения Исполнителем требований в области промышленной и пожарной безопасности, охраны
труда и окружающей среды, санитарно-эпидемиологического благополучия населения и внутренних нормативных документов
Заказчика по указанным направлениям.
4.1.7. Немедленно предупредить Заказчика обо всех обстоятельствах, которые могут привести и (или) привели к авариям, несчастным
случаям, загрязнению окружающей среды при оказании Услуг на объекте и (или) территории Заказчика.
4.1.8.  За  свой  счет  устранить  выявленные  Заказчиком  недостатки  или  уполномоченными  органами  нарушения  в  области
промышленной и пожарной безопасности, охраны труда и окружающей среды, санитарно-эпидемиологического благополучия
населения и внутренних нормативных документов Заказчика, в установленные Заказчиком и (или) уполномоченными органами
сроки.
4.1.9. Обеспечить доступ представителям Заказчика и (или) уполномоченных органов на места оказания Услуг, находящиеся на
объектах  и  (или)  территории  Заказчика  для  проверки  состояния  промышленной  и  пожарной  безопасности,  охраны труда  и
окружающей среды, и в сфере санитарно-эпидемиологического благополучия населения.

4.2. Исполнитель имеет право:
4.2.1. Требовать от Заказчика оплату, предусмотренную Договором.
4.2.2. Требовать от Заказчика своевременной приемки Услуг и подписания Актов оказанных Услуг;
4.2.3. По письменному согласованию с Заказчиком заменить специалистов, заявленных в составе тендерной заявки, на равнозначных.
4.2.4. Расторгнуть Договор по основаниям, предусмотренным в законодательстве Республики Казахстан, Порядке и (или) Договоре;
4.2.5. Передавать соисполнителям, указанным Исполнителем на этапе тендера в составе тендерной заявки, на соисполнение в
совокупности не более ¼ объема (стоимости) Услуг (при осуществлении закупок способом тендера).
4.2.6. До начала оказания Услуг требовать от Заказчика ознакомления с внутренними нормативными документами Заказчика в
области  промышленной  и  пожарной  безопасности,  охраны  труда  и  окружающей  среды,  а  также  информации  об  опасных
производственных объектах, оборудованиях и (или) территориях Заказчика, создающих угрозу жизни и здоровью людей.

4.3. Заказчик обязуется:
4.3.1. Принять оказанные Исполнителем Услуги в соответствии с условиями Договора.
4.3.2. Подписать Акт оказанных Услуг в случае отсутствия претензий в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня его получения от
Исполнителя.
4.3.3. Осуществлять оплату (ы) в соответствии с условиями Договора.

4.4. Заказчик имеет право:
4.4.1. Получить от Исполнителя Услуги надлежащего качества и количества, предусмотренные Договором.
4.4.2. Отказаться от любой части Услуг, не соответствующих требованиям Договора, с соответствующим уменьшением стоимости
Договора.
4.4.3.  Расторгнуть  Договор  и  (или)  отказаться  от  исполнения  Договора  по  основаниям  и  в  порядке,  предусмотренным  в
законодательстве РК, Порядке и (или) Договоре.
Заказчик не вправе требовать предоставления Исполнителем прогнозного расчета внутристрановой ценности   в Услугах.
4.4.4.  Не вмешиваясь в деятельность Исполнителя в любое время осуществлять контроль,  проверять ход, качество и полноту
оказываемых исполнителем Услуг, в том числе, соблюдение требований в области промышленной и пожарной безопасности, охраны
труда и окружающей среды и в сфере санитарно-эпидемиологического благополучия населения.
4.4.5. Взыскать сумму начисленных штрафов с Исполнителя в случае несоблюдения им требований законодательства Республики
Казахстан в области промышленной и пожарной безопасности, охраны труда и окружающей среды и (или) внутренних нормативных
документов Заказчика по указанным направлениям и (или) невыполнении требования Заказчика об устранении нарушений в области
промышленной  и  пожарной  безопасности,  охраны  труда  и  окружающей  среды,  и  в  сфере  санитарно-эпидемиологического
благополучия населения.

4.5. Исполнитель обязан предоставить Вагоны, соответствующие всем применимым нормам и нормативно-правовым актам применимых
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юрисдикций, используемых Заказчиком для перевозки и хранения грузов, указанных в пункте 1.1. настоящего Договора.
Исполнитель обязан предоставить Заказчику технически исправные, пригодные в коммерческом отношении, Вагоны для перевозки и
хранения СУВГ в согласованные сроки.
Исполнитель несет расходы по гарантийным и рекламационным ремонтам, исключительно в случаях, возникающих в период гарантийных
обязательств заводов или вагоноремонтных депо, относящихся к предшествующим ремонтам Вагонов, проведенных Исполнителем.
Исполнитель обязан уведомлять Заказчика о планируемом проведении планового ремонта Вагонов в срок не позднее 30 (тридцати)
календарных дней до начала их ремонта либо за 7 тыс. км до остаточного ресурса и имеет право произвести плановый ремонт в пути
следования Вагона, следующего в порожнем состоянии после выгрузки с отправкой такого Вагона после ремонта по старым перевозочным
документам, выписанным грузоотправителем в адрес Заказчика.
С  целью сокращения  времени  нахождения  Вагонов  в  плановом  ремонте,  Заказчик  вправе  после  предварительного  письменного
согласования с Исполнителем самостоятельно организовать проведение планового (деповского, капитального) ремонта за свой счёт.
Качество ремонта вагонов должно отвечать требованиям руководства по проведению КР (капитальный ремонт) и ДР (деповской ремонт).
 Основанием для  возмещения  Заказчику  расходов  по  организации  планового  ремонта,  являются  предоставленные  Исполнителю
следующие документы:
- Акт выполненных работ (2 экземпляра) по ремонту Вагонов;
- счёта-фактуры вагоноремонтного предприятия об оказанных работах по ремонту;
- уведомление формы ВУ-23, ВУ-22, ВУ-36М;
- калькуляция вагоноремонтного предприятия;
- справки о комплектации вагона 2731, выданные до ремонта и после ремонта Вагонов;
- справки 2612 ИВЦ ЖА, выданные до ремонта и после ремонта Вагонов.
В случае проведения замены крупных узлов и деталей (колесных пар, боковых рам, надрессорных балок),  необходимо произвести
согласование с Исполнителем и предоставить акты на выбраковку/замену с указанием причин выбраковки/замены.
 Исполнитель  обязан  уведомлять  Заказчика  о  планируемом  проведении  ревизии  ЗПА  Вагонов  в  срок  не  позднее  30  (тридцати)
календарных дней до начала их ремонта и назначать станцию проведения указанных работ.
 
 Исполнительобязуется за свой счет застраховать Вагоны в течение всего срока действия Договора от рисков гибели или повреждения.
4.6. Обязанности Заказчика:
Принять Вагоны в аренду и возвратить Вагоны Исполнителю на Станцию приема-передачи вагонов из аренды по заявке, согласованной
Сторонами, для осуществления приема Вагонов и подписания Акта приема-передачи.
 Использовать Вагоны оптимально по грузоподъемности и вместимости, исключительно по прямому назначению в соответствии с п. 1.1
Договора. 
Обеспечить сохранность и техническую исправность Вагонов, соблюдать требования нормативных правовых и технических актов
эксплуатации Вагонов, действующих на территории Республики Казахстан, а также нести полную ответственность за выполнение
привлекаемыми Заказчиком грузоотправителями и грузополучателями всех действующих нормативных документов железнодорожных
администраций и других государственных органов, касающихся эксплуатации Вагонов и их сохранности.
Заказчик  за  свой  счет  организовывает  проведение  плановой  ревизии  запорно-предохранительной  арматуры (ЗПА).  Исполнитель
оплачивает железнодорожный тариф за отправку Вагонов с места проведения подготовки (дегазации) до места проведения плановых
видов ремонта и обратно, железнодорожный тариф за отправку Вагонов с ревизии ЗПА. Вагоны в плановые виды ремонта должны
направляться укомплектованными деталями. Запрещается при отправке вагонов производить подмену отдельных узлов и деталей. В
случае отправки на ревизию ЗПА, Вагоны должны быть полностью укомплектованы запорно-предохранительной арматурой.
 Своевременно оплачивать Исполнителю арендную плату за Вагоны в соответствии с условиями настоящего Договора.
Заказчик вправе инициировать досрочный полный или частичный вывод вагонов в период действия настоящего Договора. – включить в
права арендатора (заказчика)
Не инициировать досрочный частичный вывод вагонов в период действия настоящего Договора.
Не производить переоборудования или маркировки арендуемых Вагонов без письменного согласия Исполнителя.
 При прекращении пользования Вагонами в связи с истечением срока действия Договора, обеспечить отправку порожних Вагонов в
соответствии с Актом приема-передачи на Станцию приема-передачи Вагонов из аренды в технически исправном состоянии с учетом
нормального износа.
Заказчик одновременно с заключением Договора предоставляет копии следующих документов:
- Устав в редакции, действующей на дату заключения Договора, со всеми дополнениями и изменениями;
- документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего Договор;
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- документы, подтверждающие регистрацию и постановку на учет в налоговых органах.
В  случае  наложения  ареста  или  введения  какого-либо  иного  ограничения  со  стороны третьих  лиц  на  Вагоны по  вине  Заказчика
незамедлительно письменно уведомить Исполнителя и предпринять все меры по снятию ареста либо иного ограничения.
В случае  крушения,  аварии или  другого  инцидента,  или  любой другой  ситуации,  негативно  влияющей на  условие  эксплуатации
арендуемых Вагонов и перевозимые в них грузы, Заказчик обязуется уведомить о такой ситуации Исполнителя в течение 24 (двадцати
четырех) часов.
 В случае возникновения необходимости, Заказчик должен оказать Исполнителю всестороннюю помощь в получении необходимых
документов, относящихся к аварии и/или нештатной ситуации с арендуемыми Вагонами.
 В случае документально подтвержденной вины грузоотправителей/ грузополучателей при повреждении Вагонов на подъездных путях
необщего пользования в период нахождения их у Заказчика и если такое повреждение не покрывается страховой выплатой, Заказчик
самостоятельно производит весь комплекс мероприятий по восстановлению такого Вагона или возмещает Исполнителю фактически
документально подтвержденные затраты на восстановление Вагонов, включая, но не ограничиваясь, ж/д тарифы транспортировки Вагонов
к месту проведения ремонта и обратно. Арендная плата в этом случае выплачивается Заказчиком Исполнителю до момента полного
возмещения ущерба и восстановления Вагона. Заказчик перечисляет денежные средства на основании счета Исполнителя не позднее 30-ти
календарных дней, с даты выставления счета. При этом Заказчик должен представить Исполнителю Отчет о произведённых затратах,
подлежащих возмещению и все заверенные должным образом копии документов, подтверждающие понесенные затраты
5. УСЛОВИЯ РЕМОНТА ВАГОНОВ И РАСПРЕДЕЛЕНИЯ РАСХОДОВ ПО РЕМОНТАМ И ОПЛАТЕ Ж.Д. ТАРИФОВ ЗА ОТПРАВКУ

В/ИЗ РЕМОНТОВ
5.1. Исполнитель обязуется предоставить Заказчику Вагоны, которые будут в течение всего срока действия Договора в хорошем рабочем
состоянии и строго соответствовать всем применимым нормативно-правовым актам и техническим условиям эксплуатации подвижного
состава.
Техническое обслуживание и ремонт Вагонов регулируется в соответствии с применимыми железнодорожными правилами и нормами.
 
Основанием  для  возмещения  Заказчику  расходов  по  организации  ремонта  являются  предоставленные  Исполнителю следующие
документы:
- акт выполненных работ (2 экземпляра) по ремонту Вагонов;
- счета-фактуры вагоноремонтного предприятия об оказанных работах по ремонту;
- уведомление формы ВУ-23, ВУ-22, ВУ-36М;
- справки о комплектации вагона 2731, выданные до ремонта и после ремонта Вагонов;
- справки 2612ИВЦ ЖА, выданные до ремонта и после ремонта Вагонов.
 
- Заказчик может произвести текущий ремонт Вагонов, входящий в зону ответственности Исполнителя при условии предварительного
согласования замены узлов и деталей и ремонта вагонов, с последующим перевыставлением затрат на Исполнителя с предоставлением
подтверждающих документов.
 
При  этом  наличие  либо  отсутствие  дополнительных  кодов  браковки  912,  913,  914  по  Классификатору  не  влияет  на  отнесение
ответственности по ремонту между Сторонами.
 
 В случае прибытия под первую погрузку технически неисправных Вагонов, непригодной для транспортировки грузов Исполнитель за
свой счет устраняет недостатки и датой начала аренды является дата прибытия технически исправных и коммерчески пригодных Вагоны
на согласованную Сторонами станцию.

6. Ответственность Сторон
6.1.  За неисполнение и/или ненадлежащее исполнение обязательств по Договору Стороны несут ответственность в соответствии с
законодательством Республики Казахстан и Договором.
6.2. Ответственность Исполнителя:

6.2.1. В случае просрочки Исполнителем сроков оказания Услуг, оговоренных Договором, Исполнитель обязан оплатить Заказчику
пеню в размере 0,1% от общей суммы неисполненного обязательства за каждый календарный день просрочки, но не более 10% от
общей суммы неисполненного обязательства.
6.2.2. В случае нарушения сроков устранения Исполнителем выявленных недостатков согласно условиям Договора, Исполнитель
выплачивает  Заказчику пеню в  размере  0,1% от  общей суммы неисполненного  обязательства   за  каждый календарный день
просрочки, но не более 10 % от от общей суммы неисполненного обязательства
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6.2.3. В случае не предоставления фактического расчета внутристрановой ценности в Услугах, Исполнитель выплачивает Заказчику
пеню в размере 0,1% от суммы Договора за каждый день просрочки, но не более 10% от суммы Договора.
6.2.4. В случае неисполнения обязательств, предусмотренных пунктом 4.1.7. Договора, Исполнитель несет ответственность в виде
штрафа в размере не менее 10% от общей суммы неисполненного обязательства.  который должен быть оплачен Исполнителем или
может быть удержан Заказчиком до подписания сторонами соответствующего (окончательного) акта, подтверждающего прием –
передачу оказанных Услуг.
6.2.5. В случае неисполнения обязательств, предусмотренных пунктом 4.1.8. Договора, Исполнитель несет ответственность в виде
штрафа в размере не менее 10% от общей суммы неисполненного обязательства , который должен быть оплачен Исполнителем или
может быть удержан Заказчиком до подписания сторонами соответствующего (окончательного) акта, подтверждающего прием –
передачу оказанных Услуг.

6.3.  Исполнитель  согласен  на  удержание  Заказчиком  суммы пени  (штрафов),  причитающейся  Заказчику  за  неисполнение  и/или
ненадлежащее исполнение Исполнителем своих обязательств по настоящему Договору, из сумм, подлежащих оплате по настоящему
Договору.
6.4. В случае, если Исполнитель не представил обеспечение исполнения договора в срок, установленный пунктом 4.1.3. Договора, то
Договор прекращает свое действие и Заказчиком удерживается внесенное Исполнителем на этапе выбора Заказчиком поставщика
обеспечение заявки на участие в тендере.
6.5. В случае несоблюдения Исполнителем требований законодательства Республики Казахстан в области промышленной и пожарной
безопасности,  охраны труда  и  окружающей среды,  санитарно-эпидемиологического  благополучия населения и  (или)  внутренних
нормативных документов Заказчика по указанным направлениям и (или) невыполнения требований Заказчика по устранению выявленных
нарушений  Исполнитель  несет  ответственность  в  виде  неустойки  в  размере  0,1%  от  суммы  Договора  за  каждое  выявленное
несоответствие, но не более 10% от общей стоимости Договора.
6.6. Ответственность Заказчика:

6.6.1. В случае задержки возврата обеспечения исполнения Договора, представленного Исполнителем, Заказчик должен выплатить
Исполнителю пеню в размере 0,1% от суммы Договора, за каждый календарный день просрочки, но не более 10% от общей суммы
неисполненного обязательства
6.6.2. В случае задержки Заказчиком подписания Акта оказанных Услуг, Заказчик выплачивает Исполнителю пеню в размере 0,1% от
общей суммы неисполненного обязательства, за каждый календарный день, но не более 10% от общей суммы неисполненного
обязательства.
6.6.3.  В  случае  несвоевременного  представления  Заказчиком  документов  (в  случае  если  по  условиям  договора  требуется
предоставление Заказчиком документов Исполнителю для оказания Услуг), вследствие которых Исполнитель не мог исполнить свои
обязательства, предусмотренные договором, Исполнитель имеет право требовать от Заказчика возмещения причиненных просрочкой
убытков в порядке, установленном законодательством Республики Казахстан.

6.7. В случае нарушения Исполнителем своих обязательств по Договору, Заказчик направляет в установленном порядке информацию в
уполномоченный орган по вопросам закупок для внесения сведений об Исполнителе в Перечень ненадежных потенциальных поставщиков
(поставщиков) АО «Самрук-Казына».
6.8. В случае нарушения Исполнителем исполнения своих обязательств по Договору, Заказчик вправе удержать из суммы внесенного
обеспечения исполнения Договора сумму неустойки, начисленную Исполнителю за нарушение им своих обязательств по Договору и
возникших в связи с этим убытков.
6.9. В случае прекращения действия Договора при фактическом оказании Услуг на сумму менее выплаченной Заказчиком предоплаты
Заказчик вправе удержать из суммы внесенного обеспечения возврата аванса соответствующую разницу.
6.10. Оплата неустойки (штрафа, пени) не освобождает Стороны от выполнения обязательств, предусмотренных настоящим Договором.

7. Порядок изменения, расторжение Договора
7.1. Внесение изменений и дополнений в настоящий Договор осуществляется в соответствии с законодательством Республики Казахстан и
Порядком.
7.2. Не допускается вносить в проект либо заключенный Договор о закупках изменения, которые могут изменить содержание условий,
проводимых (проведенных)  закупок и/или предложения,  явившегося  основой для  выбора  Исполнителя,  по  иным основаниям,  не
предусмотренным соответствующими пунктом(ами) Порядка.
7.3. Заказчик вправе в одностороннем порядке отказаться от исполнения Договора в следующих случаях:

7.3.1. На основании пункта 2 статьи 404 Гражданского кодекса Республики Казахстан;
7.3.2. При нарушении Исполнителем своих обязательств;
7.3.3. Ввиду обоснованной нецелесообразности приобретения Услуг;
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7.3.3.1. В случае сокращения расходов Заказчика, связанного с чрезвычайным положением или другими негативными явлениями
в экономике;
7.3.3.2.  В случае отсутствия производственной необходимости на  основании решения коллегиального исполнительного
органа/наблюдательного совета (в случае отсутствия коллегиального исполнительного органа/наблюдательного совета органа
управления/высшего органа (общее собрание участников) Заказчика.
Отказ от исполнения договора о закупках ввиду обоснованной нецелесообразности приобретения Услуг допускается при
условии оплаты Заказчиком Исполнителю фактически понесенных им расходов.
7.3.3.3. При нарушении одной из сторон Договора обязательств по противодействию коррупции, предусмотренных условиями
Договора.

7.4. При отказе Заказчика от исполнения Договора, Заказчик направляет Исполнителю соответствующее письменное уведомление не
менее чем за 15 (пятнадцать) календарных дней до предполагаемой даты отказа от Договора. В уведомлении должна быть указана причина
отказа от Договора, должен оговариваться объем аннулированных договорных обязательств, а также дата вступления в силу уведомления
об отказе от Договора.
При расторжении Договора в силу вышеуказанных обстоятельств, Исполнитель имеет право требовать оплату только за фактические
затраты, связанные с исполнением Договора, на день расторжения.
7.5. Не допускается отказ Заказчика от исполнения договора в одностороннем порядке в случае обнаружения в закупках нарушений
Уполномоченным органом по вопросам осуществления закупок в лице структурного подразделения АО «Самрук-Казына».
В этом случае договор может быть расторгнут по обоюдному согласию Сторон в соответствии с требованиями законодательства РК и при
оплате Исполнителю фактически понесенных им расходов на день расторжения Договора.
7.6. В случае если договор расторгается по вине Заказчика, Исполнитель имеет право требовать от Заказчика финансовое возмещение
понесенных убытков и затрат, возникших вследствие ненадлежащего исполнения условий Договора, а также суммы, выставленных пени и
штрафа.

8. Корреспонденция
8.1.  Если по условиям Договора необходимо вести какую-либо переписку,  представлять или выпускать уведомления,  инструкции,
согласия, утверждения, сертификаты или чьи-либо решения и, если не оговорено иным образом, то такой вид переписки осуществляется в
письменной форме без необоснованных отказов и задержек.
8.2. Все документы по переписке согласно или в связи с данным Договором должны иметь реквизиты Сторон с номером Договора.
8.3. Любая корреспонденция, уведомления, отчеты, запросы, требования, утверждения, согласия, инструкции, заказы, сертификаты или
другие  сообщения,  которые  по  условиям  этого  Договора  должны  выполняться  в  письменной  форме,  должны  предоставляться
заблаговременно  и  вручаться  нарочно  или  заказным  письмом  с  почтовым  уведомлением,  факсом  или  по  электронной  почте  с
последующим предоставлением оригинала в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты получения факсового/электронного варианта.
8.4. Любое сообщение, отправленное курьерской почтой, телексом, телеграммой или факсом считается (при отсутствии подтверждения
более раннего получения) доставленным в момент самой передачи.
8.5. Уведомление, отправленное заказным (авиа) письмом считается доставленным при условии наличия штампа почтового отделения или
курьерской службы, подтверждающего доставку почты.

9. Срок действия Договора
9.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания и действует до 31 декабря 2024 года а в части взаиморасчетов до их
полного завершения.

10. Обстоятельства непреодолимой силы (Форс мажор)
10.1. Стороны освобождаются от ответственности за полное или частичное невыполнение обязательств по настоящему Договору, если оно
явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы. Для целей настоящего раздела «обстоятельство непреодолимой силы» означает
событие, неподвластное контролю Сторон, и имеющее непредвиденный характер. Такие события могут включать, но не ограничиваться
такими действиями, как военные действия, природные или стихийные бедствия, эпидемия, карантин, эмбарго и другие.
10.2. При возникновении обстоятельства непреодолимой силы Сторона, для которой создалась невозможность исполнения обязательств,
должна сообщить другой Стороне о предполагаемом сроке действия форс-мажора в письменной форме (уведомление) в течение 5 (пяти)
календарных дней с момента наступления таких обстоятельств и их причинах, а также предоставить документы, подтверждающие факт
наступления таких обстоятельств, выданные компетентным органом.

11. Порядок разрешения споров
11.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами из настоящего Договора, разрешаются путем переговоров.
11.2. Если в результате таких переговоров Стороны не смогут разрешить спор по Договору, любая из Сторон может потребовать решения
этого вопроса в  судебном порядке в  соответствии с  законодательством Республики Казахстан.  Все вопросы,  не урегулированные
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настоящим Договором, регулируются законодательством Республики Казахстан.
11.3. Настоящий Договор регулируется нормами законодательства Республики Казахстан.

12. Противодействие коррупции
12.1. При исполнении своих обязательств по настоящему Договору, Стороны и их работники не выплачивают, не предлагают выплатить и
не разрешают выплату каких-либо денежных средств или ценностей, прямо или косвенно, любым лицам, для оказания влияния на
действия или решения этих лиц с целью получить какие-либо неправомерные преимущества или иные неправомерные цели.
12.2.  При  исполнении  своих  обязательств  по  настоящему  Договору,  Стороны  и  их  работники  не  осуществляют  действия,
квалифицируемые применимым для целей настоящего Договора законодательством, как дача/получение взятки, коммерческий подкуп, а
также действия, нарушающие требования применимого законодательства и международных актов о противодействии легализации
(отмыванию) доходов, полученных преступным путем.
12.3. Каждая из Сторон настоящего Договора отказывается от стимулирования каким-либо образом работников другой Стороны, в том
числе путем предоставления денежных сумм, подарков, безвозмездного выполнения в их адрес работ (услуг) и другими способами,
ставящего работника в определенную зависимость, и направленными на обеспечение выполнения этим работником каких-либо действий в
пользу стимулирующей его Стороны.
12.4. В случае возникновения у Стороны подозрений, что произошло или может произойти нарушение каких-либо антикоррупционных
условий, соответствующая Сторона обязуется уведомить другую Сторону в письменной форме.
12.5. В письменном уведомлении Сторона обязана сослаться на факты или предоставить материалы, достоверно подтверждающие или
дающие  основание  предполагать,  что  произошло  или  может  произойти  нарушение  каких-либо  положений  настоящих  условий
контрагентом, его работниками, выражающееся в действиях, квалифицируемых применимым законодательством, как дача или получение
взятки, коммерческий подкуп, а также действиях, нарушающих требования применимого законодательства и международных актов о
противодействии легализации доходов, полученных преступным путем.
12.6. Стороны настоящего Договора признают проведение процедур по предотвращению коррупции и контролируют их соблюдение. При
этом Стороны прилагают разумные усилия, чтобы минимизировать риск деловых отношений с контрагентами, которые могут быть
вовлечены в коррупционную деятельность, а также оказывают взаимное содействие друг другу в целях предотвращения коррупции.
12.7.  Стороны обязуются  обеспечить  реализацию процедур  по  проведению комплаенс  проверок  в  целях  предотвращения  рисков
вовлечения Сторон в коррупционную деятельность.

13. Конфиденциальность
13.1.  Стороны подписанием настоящего  Договора  выражают свое  согласие  на  то,  что  содержание настоящего  Договора,  а  также
информация об оплате не являются конфиденциальными и доступны для третьих лиц на Веб-портале и/или в иных информационных
системах уполномоченных органов и организаций Республики Казахстан.
Иная документация и информация, передаваемая и/или используемая Сторонами по настоящему Договору, является конфиденциальной и
Стороны не вправе,  без предварительного письменного согласия другой Стороны, передавать эту информацию третьим лицам, за
исключением случаев, предусмотренных действующим законодательством Республики Казахстан и Порядком.
Абзац второй настоящего пункта не распространяется на случаи судебного рассмотрения вопросов, относящихся к предмету Договора, в
интересах их практического разрешения или в случаях, в которых такое разглашение предписывается законодательством Республики
Казахстан либо осуществляется по требованию уполномоченных на то государственных органов.
13.2. Исполнитель соглашается, что Заказчик также имеет право раскрывать АО «Самрук-Қазына» информацию по Договору, включая, но
не ограничиваясь, информацию о реквизитах и деталях платежа, путем направления обслуживающими Заказчика банками-контрагентами
выписок через защищенный канал передачи данных в информационно-аналитическую систему АО «Самрук-Қазына» с использованием
требуемых протоколов каналов связи.

14. Места нахождения и банковские реквизиты Сторон

Товарищество  с  ограниченной  ответственностью  "Парк
хранения сжиженного нефтяного газа"
Атырауская область, г. Атырау. пр-т. Зейнулла Қабдолов,
стр № 3
БИН 090440019833
БИК HSBKKZKX
ИИК KZ616010141000197164
АО “Народный Банк Казахстана”
Тел.: +7 (712) 276-3390
Генеральный директор Сахауов Аскар Булатович

Т О В А Р И Щ Е С Т В О  С  О Г Р А Н И Ч Е Н Н О Й
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "PETROLEUM (ПЕТРОЛЕУМ)"
г.Астана, район Нұра, Проспект Тұран,  18
БИН 020240000367
БИК HSBKKZKX
ИИК KZ036010131000068180
АО “Народный Банк Казахстана”
Тел.: +7 7172 793 202
Г е н е р а л ь н ы й  д и р е к т о р  К А Р А Б Е К О В  Е Р Г А Л И
АЖИДИНОВИЧ
e-mail: office@petroleum.com.kz

06.06.2024 17:22:21 10.06.2024 16:19:57
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Приложение №1

к Договору №992996/2024/1 от 10.06.2024 г.

Перечень приобретаемых товаров, работ и услуг

№
строки

ПП
Наименование и краткая

характеристика
Дополнительная
характеристика Общее к-во К-во Ед. изм Признак

НДС РК Сумма Место
поставки

Условия
поставки

Срок
поставки

Условия
оплаты

50-3 У
Услуги по аренде
грузовых вагонов-

цистерн

Услуги по аренде
грузовых вагон-цистерн

для перевозки
сжиженного нефтяного

газа

1.000 1.000 - Да 271 656 000

КАЗАХСТАН,
Атырауская
область, г.

Атырау. пр-т.
Зейнулла

Қабдолов, стр
№ 3

-
с 06.2024 по

12.2024
(включительно)

Предоплата -
0%,

Промежуточны
й платеж -

100%,
Окончательный

платеж - 0%
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Приложение №2
к Договору №992996/2024/1 от 10.06.2024 г.

ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

по закупке 992996 
способом Открытый тендер

Лот № 1 (50-3 У, 3636587)

Заказчик: Товарищество с ограниченной ответственностью "Парк хранения сжиженного нефтяного газа"

Исполнитель: ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "PETROLEUM 
(ПЕТРОЛЕУМ)"

1. Краткое описание ТРУ

Наименование Значение

Номер строки 50-3 У

Наименование и краткая 
характеристика

Услуги по аренде грузовых вагонов-цистерн

Дополнительная характеристика
Услуги по аренде грузовых вагон-цистерн для перевозки сжиженного нефтяного 
газа

Количество 1.000

Единица измерения -

Место поставки КАЗАХСТАН, Атырауская область, г. Атырау. пр-т. Зейнулла Қабдолов, стр № 3

Условия поставки -

Срок поставки с 06.2024 по 12.2024 (включительно)

Условия оплаты Предоплата - 0%, Промежуточный платеж - 100%, Окончательный платеж - 0%

2. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики

Техническая спецификация закупаемых услуг аренды газовых вагонов-цистерн

 

            Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные
характеристики:

 

Цель оказания услуг аренды газовых вагонов-цистерн

 

 

            Принимая во внимание ограниченный объем хранения сжиженного нефтяного газа (далее-
СНГ) в парке хранения ТОО «Парк хранения сжиженного нефтяного газа» (далее- ПХСНГ)
возникает необходимость в обеспечении отгрузок СНГ вагонами-цистернами. 
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1.1. Арендодатель (далее – Исполнитель) предоставляет Арендатору (далее – Заказчику) за плату
во временное пользование железнодорожные вагоны-цистерны (далее – Вагоны) в количестве до
66 единиц в сутки, годные для перевозки сжиженного углеводородного газа (СУВГ), имеющие
право выхода на пути общего пользования в международных сообщениях, именуемые в
дальнейшем «Вагоны», а Заказчик обязуется принять Вагоны и оплачивать арендную плату.
Исполнитель предоставляет Вагоны Заказчику под перевозку грузов по территории Республики
Казахстан, стран СНГ и Балтии на колее 1520мм. Заказчик вправе использовать Вагоны для
перевозок грузов по территориям других стран только с предварительного письменного согласия
Исполнителя.

1.2. Исполнитель гарантирует, что Вагоны находятся в его законном владении, не находятся в
аресте и под запретом, не обременены правами третьих лиц. 

1.3. Исполнитель по своему усмотрению вправе вывести вагоны из аренды, заменив их схожими
железнодорожными вагонами для перевозки СНГ. 

1.4. Исполнитель предоставляет Заказчику Вагоны, которые будут в исправном рабочем
состоянии и строго соответствовать всем применимым нормативно-правовым актам и
техническим условиям эксплуатации подвижного состава.

1.5. Ответственность и затраты по поддержанию Вагонов в исправном техническом состоянии
распределяются следующим образом:

А) Регулярный плановый деповской ремонт (ДР) и капитальный ремонт (КР), будет
производиться 100% за счет Исполнителя. Все затраты по замене изношенных частей и деталей
вагонов, стоимость работ, услуг ДЕПО а также услуги по подаче и уборке вагонов, маневровые
работы , связанных с ДР и КР будут оплачиваться Исполнителем за свой счет. ДЕПО или другая
организация производящая ДР/КР будут назначаться Исполнителем исключительно по его
усмотрению.

Начисление арендной платы за пользование Вагонами прекращается в период нахождения
Вагонов в плановом деповском ремонте и/или плановом капитальном ремонте. При этом арендная
плата за пользование Вагонами не взимается с даты отцепки вагона и выписки «Уведомления на
ремонт вагона» формы ВУ-23 по дату выпуска вагона с ремонта с выпиской «Уведомления о
приемке вагона из ремонта» формы ВУ-36. Документами, подтверждающими прекращение
начисления арендной платы, является уведомление формы ВУ-23 и/или данные ГВЦ.
Документами, подтверждающими начало начисления арендной платы, является уведомление
формы ВУ-36 и/или данные ГВЦ.

По письменному согласованию Сторон, Заказчик может организовать собственными силами и за
свой счет проведение ДР и/или КР на территории РК, а Исполнитель компенсирует Заказчику
такие расходы на основании документов подтверждающих сумму расходов ремонтного
предприятия (ДЕПО).

 

Б) ТОР Вагонов в процессе эксплуатации и промежутке времени между плановыми видами
ремонтов:

- Исполнитель за свой счет производит текущий ремонт (ТР-2) Вагонов и затраты связанные с
ремонтом - услуги по подаче и уборке вагонов, маневровые работы и т.д., которые отцеплены по
Технологическим неисправностям в соответствии с Классификатором основных неисправностей
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грузовых вагонов КЖА 2005 04 Дирекции совета по ж. д. транспорту с изменениями и
дополнениями (далее – Классификатор) в период действия гарантийной ответственности завода-
изготовителя, а также в следствии некачественно проведенного планового ремонта вагона. Во
время проведения Исполнителем такого текущего отцепочного ремонта арендная плата
Исполнителем не начисляется и Заказчиком не уплачивается от даты выписки вагоноремонтным
предприятием уведомления формы ВУ-23М (включительно) до даты выписки вагоноремонтным
предприятием уведомления формы ВУ-36М (включительно).

1.6.Объем каждой железнодорожной цистерны  не менее - 75,7 м³. Условия оплаты за
предоставляемые услуги предусматривают по окончанию месяца за фактические дни аренды
вагонов, прибывших по заявке Заказчика.

. 3 Нормативно-технические документы

№
п
/п

Наименование

1
Приказ Министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан от 30 апреля 2015 года № 545 Об утверждении 
Правил перевозок пассажиров, багажа, грузобагажа и почтовых отправлений железнодорожным транспортом

2
Правила перевозок опасных грузов по железным дорогам, утвержденных на пятнадцатом заседании Совета по 
железнодорожному транспорту государств-участников Содружества Протоколом №15 от 05.04.1996 г.

3
Приказ и.о. Министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан от 26 марта 2015 года № 333 Об 
утверждении Правил государственной регистрации (перерегистрации) подвижного состава и его залога, а также 
исключения из Государственного реестра подвижного состава
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Приложение №3

к Договору  №992996/2024/1 от 10.06.2024 г.

Приложение №3

к Договору  №992996/2024/1 от 10.06.2024 г.Прогнозный/Фактический расчет доли внутристрановой ценности в договоре на оказание услуг/выполнение работ

№__________ от _________________

 
Примечание:
 3. Код товара по Единому номенклатурному справочнику (ЕНС ТРУ). Доступен по адресу: http://www.enstru.skc.kz/
 8. Номер сертификата СТ-KZ. Пример: 01214.
 9. Серия сертификата CT-KZ.
 10. Код органа выдачи сертификата СТ-КZ. Пример: 650.
 11. Год выдачи сертификата CT-KZ. Пример: если 2017 год, то указывается цифра 7.
 12. Дата выдачи сертификата CT-KZ. Пример: 09.06.2017.
 13. Доля внутристрановой ценности (%) в товаре, указанная в сертификате СТ-KZ. В случае отстутствия сертификата равна 0
 14. Код страны происхождения товара в соответствии с классификатором стран.
 Доля внутристрановой ценности рассчитывается согласно Единой методики расчета организациями внутристрановой ценности, утвержденной приказом Министра по инвестициям и развитию РК №260
от 20.04.2018 г.

№
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Наименование и краткое описание
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Объем закупки Сертификат CT-KZ
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 (7*13/100%) 16 (∑15/∑7*100%)

0,00 x

0,00 0,00 0,00%
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Оказанные услуги/выполненные работы в рамках договора

 
Итоговый расчет внутристрановой ценности в договоре

 
Примечание:
Доля внутристрановой ценности рассчитывается согласно Единой методики расчета организациями внутристрановой ценности , утвержденной приказом Министра по инвестициям и развитию РК №260
от 20.04.2018 г.
Подписывающие:
Сахауов Аскар Булатович, Генеральный директор
Танирбергенов Бахтияр Бахитжанович, Заместитель генерального директора по экономике и  финансам
АБИЛХАЙРОВ АБАТ АМАНГЕЛДИЕВИЧ, Заместитель Генерального директора по производству- Главный инженер
ДУНЕНБАЕВ АЙМУХАММЕД НАРМУХАМАДУЛЫ, Заместитель генерального директора по   коммерции
Жумагалиева Ақтолқын Изгалиевна, Главный юрист
АМРАЕВ АСАНАЛИ БЕЙСЕНБАЕВИЧ, Начальник отдела сбыта и логистики
КАРАБЕКОВ ЕРГАЛИ АЖИДИНОВИЧ, Генеральный директор
Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы
құжатпен бірдей
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

№
п/п

Исполнитель/Су
бподрядчик

Номер
договор

а
Стоимость
договора

Суммарная стоимость товаров,
закупаемых/закупленных

Исполнителем или субподрядчиком
в рамках договора

Суммарная стоимость договоров
субподряда, заключаемых/заключенных

в рамках исполнения договора

Доля фонда оплаты труда казахстанских
кадров в общем фонде оплаты труда

работников поставщика или
субподрядчика,

выполняющего/выполнившего договор

Доля внутристрановой ценности в
договоре,(в денежном выражении)

1 2 3 4 5(из табл.1) 6 7 8(=(4-5-6)*7)

0,00

0,00

№
п/п Исполнитель Договор Дата договора Валюта

договора Общая стоимость договора о закупке работ (услуг) внутристрановая ценность в договоре, %

1 2 3 4 5 6 7 (=∑15(табл.1)+∑8(табл.2)/6*100%)

100

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

3315636967


